

1947 Bütçe yılı Hesabı Kâtisine ait Mutabakat Beyannamesinin
sunulduğuna dair Divanı Muhasebat Reisliği tezkeresi ile 1947 yılı
Hesabı Katî kanunu lâyihası ve Sayıştay Komisyonu raporu
(3/348, 1/46)

1947 Bütçe yılı Hesabı Kâtisine ait Mutabakat Beyannamesinin sunulduğuna dair Divanı Muhasebat Reisliği tezkeresi (3/348)

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 345880 - 1998

28 . X . 1952

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

Genel Muvazeneye dâhil dairelerin 1947 Bütçe yılı Kesinhesaplarına ait Uygunluk Bildirimini ilişik olarak sunulduğunu en derin saygılarımla arz eylerim.

Sayıştay Başkanı

Mümtaz Tarhan

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümlerine uyularak ilgili bakanlıklarca tanzim edilip birer nüshası Sayıştaya gönderilen 1947 Malî Yılı Kesinhesapları Sayıştayca incelenip yargılanmış olan muhasip hesapları ve Hazine genel hesabıyla karşılaştırılarak uygunluk derecesi ve ayrılık sebepleri bunlara ilişkin cetvellerde gösterilmiş ve işbu Genel Uygunluk Bildirimine esas teşkil eden muhasip hesaplarının yargılanması neticelendirilerek ödetilmesi gereken paralar ayrıca hükme bağlanmıştır.

2. Hazine genel hesabında 233 508 lira 22 kuruş ödenek üstü sarfiyat gösterilerek bunun için Kesinhesap kanun tasarısıyla mütemmim ödenek istenilmektedir. Mezkûr miktardan, 387 lira 50 kuruşu, Diyanet İşleri Başkanlığı bütçesinin 177 nei (Geçen yıl borçları) bölümündedir. Masrafın 178 nei (Eski yıllar borçları) bölümüne taallük etmesi hasebiyle Sayıştayca bu tertipten mahsubu yapıldığı halde dairesince sehven 177 nei geçen yıl borçları bölümünden mahsubedilmesi yüzünden ödenek üstü sarfiyat mahiyetini iktisabeylediği anlaşılacakla bu miktar için mütemmim ödenek verilmesine mahal görülmemiştir.

365 lira 36 kuruşu Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü bütçesinin 221 nei (Kurs ve mektep giderleri) bölümünde olup masrafın mahiyetine göre mütemmim ödenek verilmesi uygun olacağı düşünülmüştür.

107 580 lirası; Millî Savunma Bakanlığı bütçesinin 235 nei (4598 sayılı Kanun gereğince verilecek doğum yardımı) bölümünde olup bu yardımın muhasipliklerce tediye emri aranılmaksızın ödenmesine 4598 sayılı Kanunla mesağ verilmiş olmasından dolayı bu miktar için mütemmim ödenek verilmesi uygun görülmüştür.

Emniyet Genel Müdürlüğü bütçesine mütaallik olarak gösterilen 90 998 lira 99 kuruştan, 2 763 lira 57 kuruşu 329 neu (Geçici tazminat) ve 88 235 lira 42 kuruşu, 330 neu (4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar) bölümlerinde olup işbu masrafların kanunla emrolunan hizmetlere taallük etmekte bulunması hasebiyle istenilen mütemmim ödenekle karşılanması yerinde bulunmuştur. Dışişleri Bakanlığı bütçesine mütaallik olarak gösterilen 29 011

lira 34 kuruştan 5 307 lira 20 kuruşu 409 neu (Uluslararası müesseseler ve Uluslararası Derneği-ne katılma payı) ve 23 704 lira 14 kuruşu 412 nei (Geçen yıl borçları) bölümlerinde olduğu, 409 neu bölüme ait 5 307 lira 20 kuruşun, bu bölüme bütçe ile konulmuş olan ödenek 1 613 560 liradan ibaret olduğu ve bundan 818 867 lira 20 kuruş sarfedilmiş bulunduğu halde 5090 sayılı Kanunla 800 000 liranın bu bölümden çıkarılarak diğer bölümlere nakledilmesi yüzünden ve 412 nei bölüme ait 23 704 lira 14 kuruşunun, 1946 yılında Londra Büyükelçiliğince avans olarak alınan ve sureti sarfını gösteren belgelerin senesi zarfında gönderilmemesi dolayısıyla muhasiplikçe yıl sonunda eşhas borçları hesabına nakledilen para olup sonradan sarf belgelerinin 1947 yılında gönderilmesi üzerine eşhas borçları hesabına matlup ve bütçeye zimmîet kaydı suretiyle ve fakat 1947 yılı Bütçe Kanununun 12 nei maddesi hükmüne tevfikan yapılması gereken aktarma muamelesine tevessül edilmeksizin mahubunun **yapılmış olmasından** ödenek dışı kaldıkları anlaşılmiş ve bu itibarla mütemmim ödenek verilmesi uygun görülmüştür.

Kesin hesapta Maliye Bakanlığı Bütçesinin 468 nei (Özel idareler ve belediyelere yardım bölümünde) 882 lira 68 kuruş ödenek üstü sarfiyat gösterilerek bu miktar için mütemmim ödenek istenilmekte olup ödenek üstü harcanan miktar Sayıştayca ilgili namına tazmin hükmolunmuştur. Ancak muamelenin cereyan tarzına ve masrafın mahiyetine göre bu para mütemmim ödenek verilmesi muvafık mütalâa kılınmıştır.

Hazine genel hesabında Millî Eğitim Bütçesinin 530 neu (Geçici tazminat) bölümünden 468 lira 11 kuruş ödenek üstü sarfiyat gösterilerek bu miktar için mütemmim ödenek istenilmekte ise de Sayıştayca bu bölümden ödenek üstü harcanan miktar 16 kuruş fazlasıyla 468 lira 27 kuruş olarak tesbit edilmiştir. Ancak Ankara Okullar Saymanlığınca 1947 yılında eşhas borçları hesabına zimmîet kaydolunan bu paranın, 1950 yılında karşılıksız borçlar tertibinden istihsal olunan ödeneğe **müsteniden eşhas borçları** hesabına matlup ve bütçe giderleri hesabına zimmîet kaydı suretiyle mahsubunun temin edildiği anlaşıldığından bu miktar için mütemmim ödenek verilmesine mahal görülmemiştir.

143 lira 72 kuruşu, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı Bütçesinin 678 nei (Hükümet tabipleri için alınacak tıp aletleri ve gereç karşılığı) bölümünde olup İstanbul Sağlık Kurumları Saymanlığınca ödenek dışında sarfolunan bu paranın senesi içinde tahsil edilmiş olduğu anlaşıldığından bu masraf için mütemmim ödenek verilmesine mahal kalmamıştır.

3670 lira 52 kuruşu Gümrük ve Tekel Bakanlığı Bütçesinin 727 nei (Muayyenat) bölümünde olup Urfa Saymanlığınca hilâfı kanun sarfedildiği ve Sayıştayca ilgililer namına tazmin hükmolunduğu anlaşılan bu para için mütemmim ödenek verilmesi muvafık olacağı düşünülmüştür.

3. Yıllardan beri cari teamüle göre; Büyük Millet Meclisi, Cumhurbaşkanlığı ve Sayıştay Başkanlığı bütçelerine konulmakta olan ödenekler miktarı; Hazinece aynen verile emrine iktiran ettirilmek suretiyle, katî sarfiyat şeklinde bütçeye masraf kaydedilmekte ve bütçeye kaydolunan miktarlar Hazine genel hesabına ithal kılınmaktadır. Sayıştayca ise, Büyük Millet Meclisi Muhasebesince tanzim ve ilgili komisyonca tetkik ve tasdik olunduktan sonra Hazine genel hesabına ithal edilmek üzere gönderilen ve hakiki sarfiyatı gösteren kesin hesap cetvelleri esas tutulmaktadır. Bu yüzden yıllardan beri mezkûr bütçelere ait sarfiyat miktarlarında Hazine genel hesabı ile Sayıştay kayıtları arasında farklar zuhur edegelmekte olduğu gibi bidayeten her üç bütçeye mahsuben Hazineden alınıp sarfedilmiyen paraların masraf gösterilmiş olması hasebiyle bütçeye istirdat muamelesi yapılmamakta **bulunmuştur. Hazinece tatbik edilegelmekte olan usul; Muhasebei Umumiye Kanunu hükümlerine ve bütçe kaidelerine uygun görülmediğinden bundan böyle Muhasebei Umumiye Kanununun 127 nei maddesi gereğince her sene nihayetinde Meclisi Âliden gönderilen Kesinhesap cetvellerinin Hazine genel hesabına esas ittihazı ve sözü edilen bütçelere mevzu ödeneğe mahsuben bidayeten tediye olunan paradan artan kısmının istirdadı için bir usul tesis edilmesi hususu Maliye Bakanlığına yazılmıştır.**

4. Hazine Muhasipliğinin 1947 malî yılı hesabının tetkikinde : Hazinece Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasında (Bloke Türk lirası) - Seferberlik - adıyla bir hesap açtırıldığı ve bu hesapta eski senelerden 2 261 300 liranın, hiçbir hareket göstermeden ertesi yıllara devredegel-

mekte olduğu görülmüştür. Bu bapta yapılan istizaha dairesinden verilen cevapta: Bâzi idari lüzum ve zaruretler dolayısıyla bu tevdiatın yapıldığı bildirilmiş ise de; yapılan tetkikat neticesinden; işbu paranın seferberlik vukuunda ilk masrafı karşılamak ve mukabilleri ilgili mal-sandıkları emrine şubelerinde her an hazır bulundurulmak üzere faizsiz olarak 1939 senesinde Ziraat Bankasına tevdi kılınmış olduğu anlaşılmıştır. Gerçi Merkez Bankası şubeleri bulunmayan yerlerde Hazineye ait nakdi muamelâta, Ziraat Bankası tavsit edilmekte ise de hususi kanun olmadıkça Hazine parasının - Seferberlik - içinde olan her hangi bir bankada bloke edilmesi doğru bulunmamıştır.

5. Bütçelerde sarf şekli Hükümete bırakılmış olan ve Hükümetçe bâzi müessese ve derneklere yaptırılması kararlaştırılan işlere ait ödenekler, ilgili bakanlıklarca bu müessese veya dernekler namına tanzim olunan verile emirleriyle toptan ödenmesi cihetine gidilmekte ve bu suretle bütçeye masraf edilen paraların - sarf şekli Hükümetçe tâyin edilmiş bulunması hasebiyle - nerelerde ve ne suretle harcadığını gösteren belgelerle bunlara mütâallik hesaplar Sayıştayca görülmemektedir.

6. Hazine Muhasipliğinin 1947 mali yılı idare hesabının tetkikinde; Hazinece Emlâk Bankasında (faizsiz tevdiate) adıyla açtırılan hesaba 1947 yılı içinde 114 500 lira tevdi kılındığı ve bu hesaptan iki zata yedi bin beşer yüz lira ve Harb Okulu mutemedine de 92 000 lira tediye edilerek snradan istirdat olunduğu ve yine Emlâk Bankasında (% 1,5 faizli tevdiate) adıyla açtırılan hesaba 1947 yılı içinde 334 000 lira tevdi olunduğu ve 8 . II . 1947 tarihinde açılan kredi karşılığında 100 000 liranın o zamanki Başbakanlık Müsteşarına ödenerek yılı içinde istirdat edilmeden ertesi yıla devredildiği görüldükçe bu bapta yapılan istizaha dairesinden verilen cevapta; bu hesapların idari zaruretler neticesi olarak açtırıldığı ve Milletlerarası bâzi kurumlara iştirak edeceklerin harcırahları bu kurumlardan ödenmekte olup ancak bidayeten bu paralar kurumlardan temin edilemediğinden bahis konusu iki zata bu hesaptan tediye bulunulduğu ve kurumlardan sonradan verilen paralarla bu hesabın kenîleri tarafından kapatıldığı ve Harb Okulu mutemedine verilen 92 000 liranın 1947 yılında Harb Okulu mezunlarına kanunen tediyesi lâzımgelen tahsisata mukabil kâfi ödenek olmaması yüzünden Meclisi Âliden ödenek istihsalinde mahsubu yapılmak üzere bu hesaptan tediyesi cihetine gidildiği ve bunun yılı içinde istihsal olunan ödenekten kapatıldığı ve 100 000 liranın ise tahsisatı mesture karşılığı olarak bilâhara alınacak ödenekten iade edilmek kaydiyle Başbakanlık emrine ödendiği ve mütâakıp yılda istihsal edilen ödenekten istirdat olunduğu bildirilmiştir. Hazineye ait paraların bütçe dışında birtakım usuller ihdası ve banka nezdinde faizli ve faizsiz tevdiate adıyla hesap açtırılması suretiyle istimali cihetine gidilmesi mevzuata uygun görülmemiştir.

7. Hesabların taallük eylediği cetvellerde yazılı meşruhat göz önünde bulundurulmak suretiyle Hazine Genel Hesabiyle Kesinhesap kanunu tasarısında gösterilen rakamların kabule şayan bulunduğunu arz eylerim.

28 . X . 1952

Sayıştay Başkanı <i>M. Tarhan</i>	D. : 1 Başkanı <i>F. Eke</i>	D. : 2 Başkanı <i>R. Bakuy</i>	D. : 3 Başkanı <i>M. Gürün</i>
D. : 4 Başkanı <i>F. Işık</i>	Üye <i>İ. Erenli</i>	Üye <i>N. Başak</i>	Üye <i>F. Özbudun</i>
Üye <i>A. Â. Hemen</i>	Üye <i>R. Ögel</i>	Üye <i>K. Arçay</i>	Üye <i>F. Aktulga</i>
Üye <i>F. Beşkardeş</i>	Üye <i>A. R. Savcı</i>	Üye <i>R. Uçkun</i>	Üye <i>A. R. Toksöz</i>
	Üye V. <i>H. Tuğrul</i>	Savcı <i>E. Arkun</i>	İmzada bulunamdı

T. C.

Başbakanlık

Muamelât Umum Müdürlüğü

Tetkik Müdürlüğü

Sayı : 71 - 1297 - 6 - 808

8 . III . 1949

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 24 . II . 1949 tarihinde Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan 1947 yılı Kesinhesap kanunu tasarısının gerekçe ve ilişkileriyle birlikte sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Başbakan
Ş. Günaltay

GEREKÇE

Genel Muhasebe Kanununun 101 nci maddesine göre hazırlanan 1947 yılı Hazine Genel Hesabı Anayasa ve Genel Muhasebe kanunlarıyla belli edilen süre hükmünden üç ay önce B. Millet Meclisine ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1947 yılı Bütçesinin geçirdiği safhaları gösteren kesinhesap kanun tasarısı ile buna bağlı olan cetvellerde görüleceği üzere 1947 yılı Bütçesinden 1 564 240 494 lira 30 kuruş ödenmiştir. Olağanüstü giderlerle özel kanunlar gereğince yapılan ödemeler de bunun içindedir.

Geçen yıllardan devrolunan artıklarla birlikte bu yıl içinde 1 714 810 156 lira 54 kuruş gelir tahakkuk ettirilmiş ve bunun 1 615 023 961 lira 7 kuruşu tahsil olunmuştur.

Bütçeye konulan ve çeşitli kanunlarla eklenen ve düşülen ödeneklerle birlikte 1947 yılı sonunda ödenek toplamı 1 641 184 027 lira 30 kuruşa yükselmiştir.

Bu yıl içinde Millî Savunma, Dışişleri, Maliye, Millî Eğitim, Sağlık, Gümrük ve Tekel bakanlıklarıyla, Diyanet, Tapu ve Emniyet dairelerince 233 508 lira 22 kuruş miktarında ödenek üstü harcama yapılmış ve bu harcamaların mahiyetine binaen karşılığının tamamlayıcı ödenek olarak kabulü Yüksek Meclisin tasvibine arz olunmuştur.

«1 641 184 027» lira 30 kuruş miktarındaki ödeneğe, ödenek üstü harcama 233 508 lira 22 kuruşun katılmasından ve bir yıl içinde yapılan bütçe harcamalarıyla 3010 sayılı Kanun gereğince verilen avansların düşülmesinden sonra ödenek artığı olarak kalmış olan 41 711 958 lira 32 kuruşun yok edilmesi gerekmektedir.

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1947 yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ilişik olarak sunulmuştur.

1947 yılı Hazine Genel Hesabına ait açıklamalar

1947 Bütçe yılı Hazine Genel Hesabının sonuçları aşağıda mukayeseli bir şekilde gösterilmiştir :

I - Genel gelir

1. Gelirler tahakkukatı : 1947 yılı tahakkukatiyle eski yıllardan devreden ve yıl içinde eski yıllara ait olmak üzere tahakkuk ettirilen gelirler toplamı aşağıda gösterilmiştir. «Müfredatı 3 numaralı tablodadır.»

	Bu yıl		Eski yıllar		Toplam	
	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Bütçe gelirleri tahakkukatı	1 145 229 966	90	173 617 735	02	1 318 847 701	92
Özel kanunlar gereğince vukubulan tahakkukat «Müfredatı 4 numaralı tablodadır.»	319 412 454	62			319 412 454	62
İstikrazlar hasılatı	76 550 000	00			76 550 000	00
Toplam	1 541 192 421	52	173 617 735	02	1 714 810 156	54

2. Gelirler tahsilâtı : 1947 yılı tahsilâtı ile eski yıllara ait olmak üzere bu yıl içinde yapılan tahsilât toplamı aşağıda gösterilmiştir. «Müfredatı 3 numaralı tablodadır.»

	Bu yıl		Eski yıllar		Toplam	
	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Bütçe gelirlerinden yapılan tahsilât	1 134 069 184	32	84 992 322	13	1 219 061 506	45
Özel kanunlar gereğince vukubulan tahsilât «Müfredatı 4 numaralı tablodadır.»	319 412 454	62			319 412 454	62
İstikrazlar hasılatı	76 550 000	00			76 550 000	00
Toplam	1 530 031 638	94	84 992 322	13	1 615 023 961	07

3. Artıklar: 1947 yılındaki tahakkukat ile eski yıllardan devredilen artıklardan bu yıl içinde tahsil edilemiyerek 1948 yılına aktarılan miktar 99 786 195 lira 47 kuruştur.

Bu artıkların bir kısmının tahsiline devam edilmekte ve bir kısmı ise eski yıllarda tahakkuk etmiş olan ve fevkalâde sebepler dolayısıyla tahsil kabiliyetini kaybetmiş bulunan paraları teşkil etmekte ve bugünkü hükümler dairesinde kayıtlardan çıkarılması işi güdülmektedir.

II - Genel gider

1. Ödenekler: 1947 yılı gider bütçesine 1 021 215 530 lirası âdi 115 000 000 lirası olağanüstü olmak üzere 1 136 215 530 lira ödenek konulmuş ve «2» numaralı Kesinnesap cetvelinde gösterildiği üzere bu miktar yıl sonunda aşağıda gösterildiği veçhile 1 641 184 027 lira 30 kuruşa yükselmiştir.

	Lira	K.
Bütçe ile konulan âdi ödenek	1 021 215 530	00
Bütçe ile konulan olağanüstü ödenek	115 000 000	00
Yılı içinde eklenen ödenek «müfredatı 2 numaralı tablodadır.»	175 025 329	00
Yılı içinde Genel Murasebe Kanununun 48 nci maddesi gereğince eklenen ödenek «müfredatı 2 ve 5 numaralı tablodadır.»	8 877 838	74
Yılı içinde eklenen olağanüstü ödenek «müfredatı 2 numaralı tablodadır.»	2 384 750	00
Yılı içinde özel kanunlar gereğince eklenen ödenek «müfredatı 4 numaralı tablodadır.»	318 680 579	56
Toplam	1 641 184 027	30
Yılı içinde aktarma suretiyle eklenen «müfredatı 2 numaralı tablodadır.»	93 529 367	31
Toplam	1 734 713 394	61
Yılı içinde aktarma suretiyle düşülen «müfredatı 2 numaralı tablodadır.»	93 529 367	31
Toplam	1 641 184 027	30

2. Bütçe giderleri: 1947 yılında bütçeye gider yazılan paraların toplamı ile âdi, olağanüstü ve özel kanunlar gereğince yapılan ödeme ve mahsuplar aşağıda gösterilmiştir.. «müfredatı 2 numaralı tablodadır.»

Bu miktara, Millî Savunma, Dışişleri, Maliye, Millî Eğitim, Sağlık, Gümrük ve Tekel Bakanlıklarıyla Diyanet, Tapu ve Emniyet dairelerince bölüm itibariyle yapılan 233 508 lira 22 kuruş ödenek-üstü harcama dâhil bulunmaktadır.

	Nokden ödenen		Bütçe emaneti- ne alınan		Toplam	
	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Âdi bütçe giderleri	969 630 455	89	23 346 036	01	992 976 491	90
Olağanüstü bütçe giderleri «Millî Savunma»	197 168 681	05	55 502 117	71	252 670 798	76
Özel kanunlar gereğince ya- pılan ödeme ve mahsuplar «Müfredatı 4 numaralı tablo- dadır.»	318 523 431	81	69 771	83	318 593 203	64
Toplam	1 485 322 568	75	78 917 925	55	1 564 240 494	30

3. 3010 sayılı Kanun gereğince yapılan avans ödemeleri: 3010 sayılı Kanun gereğince ertesi yıllarda mahsubu yapılmak üzere özel kanunlarla kabul edilen işler için 1947 yılında 35 465 082 lira 90 kuruş avans verilmiş ve karşılığı ödenek mevkufta tutulmuştur.

4. Yokedilmesi gereken ödenekler: Ödenek artığı olarak yokedilmesi gereken miktar aşağıda gösterildiği üzere 41 711 958 lira 32 kuruştan ibarettir :

	Lira	K.
Ödenek toplamı «II - 1 nci maddedeki ödenekler»	1 641 184 027	30
Bütçe giderleri toplamı «II - 2 nci maddedeki giderler.»	1 564 240 494	30
	<hr/>	<hr/>
Kalan	76 943 533	00
	<hr/>	<hr/>
3010 sayılı Kanun gereğince verilen avanslar karşılığı «II - 3»	35 465 082	90
	<hr/>	<hr/>
Ödenek artığı	41 478 450	10
Ödeneküstü harcamalar olup tamamlayıcı ödenekle karşılanması teklif olunan «II - 2»	233 508	22
	<hr/>	<hr/>
Yokedilmesi gereken ödenek	41 711 958	32

III - Genel tahsisat ve giderler mukayesesi

Yukarda, I - 2 nci fıkrasında gösterildiği üzere tahsilât toplamı 1 615 023 961 lira 7 kuruş ve II - 2 nci fıkrasında yazılı olduğu veçhile ödemelerin toplamı da 1 564 240 494 lira 30 kuruş olmasına göre 1947 yılı kesin hesabı «50 783 466» lira 77 kuruş tahsilât fazlasiyle kapanmıştır.

IV - Nâzım gelir ve giderler

1. Nâzım gelir tahakkukat ve tahsilâtı : Kanunları gereğince bir kısım vergilerin tahsilâtından özel idare ve belediyelere ait olmak üzere ayrılan paylarla 2005 ve 4668 sayılı kanunlara göre açılmış olan okul pansiyonları geliri olarak elde edilen paralar özellikleri itibariyle genel bütçe içine alınmıyarak 3 numaralı genel gelir kesin hesabı cetvelinin sonunda «Nâzım gelirler» başlığı altında ayrı bir tabloda gösterilmiştir.

2. Nâzım giderler: Yukarda birinci fıkrada belirtilen nâzım gelirlere karşı yapılan harcamalarda özellikleri itibariyle bütçe içine alınmıyarak 2 numaralı genel gider kesin hesap cetvelinin altında ayrı bir tabloda gösterilmiştir.

T. B. M. M.

Sayıştay Komisyonu
Esas No : 3/348, 1/46
Karar No : 6

5 . II . 1954

Yüksek Reisliğe

1947 Malî Yılı Hesabı Katîsi hakkında Başvekâletin 8 . III . 1949 tarih 71/1297 numaralı tezeresiyle teklif olunan kanun lâyihası ve Divanı Muhasebatın gönderilen Mutabakat Beyannamesi komisyonumuza havale olunmakla kanunun tarif ettiği şekilde tanzim edilmiş bulunduğu anlaşılan Hazine Hesabı Umumisi ve Mutabakat Beyannamesi, Divanı Muhasebat ve Maliye Vekâleti temsilcileri huzuru ile tetkik ve müzakere olundu.

Umumi Mutabakat Beyannamesi

1. Divanı Muhasebat tarafından tanzim edilmiş olan Umumi Mutabakat Beyannamesinin 1 nci fıkrasında 1947 Malî Yılı Hesabı Katîleri Divanı Muhasebatça tetkik edilmiş ve muhakemeleri yapılmış olan muhasip idare hesaplarıyla ve Hazine umumi hesabıyla karşılaştırılarak uygunluk derecesi ve ayrılık sebepleri ilişik cetvellerde gösterilmiş olduğu beyan edilmiştir. Buna nazaran yapılan tetkikatta :

A) Tahsisatlar :

1947 Yılı Bütçesiyle kabul edilen 1 136 215 530 liranını Mutabakat Beyannamesinde yazılı rakamlara uygun olduğu görülmüştür.

Umumi Mutabakat Beyannamesinde munzam ve fevkalâde olarak verilen tahsisatların özel kanunları gereğince 1946 yılından devredilen 3 202 243 lira 04 kuruş dâhil ve 1948 yılına devredilen 3 091 331 lira 50 kuruş hariç olmak üzere 514 120 138 lira 64 kuruş olarak yazılı bulunduğu halde Hazine hesabı umumisinde 669 263 lira 24 kuruş noksaniyle 514 887 317 lira 26 kuruş gösterildiği görülmüştür. Bu noksauluk B. M. M. (3010 sayılı Kanun gereğince geçmiş yıllar mahsubatı) adı altında açılan özel fasla konulması lâzımgelen tahsisatın Hazine umumi hesabına ithal edilmemiş olduğu anlaşılmış ve buna göre Mutabakat Beyannamesinde gösterilen 1 650 335 668 lira 64 kuruş tahsisat olarak kabul edilmiştir.

B) Hesabı Katîlerde devirlerin gösterilmesi 1946 senesi komisyon raporunda temenni edilmiş olup burada tekrarına lüzum görülmemiştir.

C) Tahsisat harici sarfiyat :

1947 Yılı Hazine Hesabı Umumisinde yazılı tahsisat miktarına nazaran 233 508 lira 22 kuruş tahsisat harici sarfiyat gösterilerek Hesabı Katî kanun lâyihasıyla mütemmim tahsisat istenilmekte ise de; Divanı Muhasebatça 387 lira 50 kuruş noksaniyle 233 120 lira 72 kuruş olarak tesbit edilmiş ve işbu 387 lira 50 kuruş farkın Diyanet işleri Reisliği bütçesinin 177 nci (Geçen yıl borçları) faslındaadır. Masrafın 178 nci (Eski yıllar borçları) faslına taallük etmesi hasebiyle Divanı Muhasebatça bu tertipten mahsubu yapıldığı halde dairesince sehven 177 nci (Geçen yıl borçları) faslından mahsubedilmesinden ileri geldiği ve tahsisat haricinde sarf edilen 233 120 lira 72 kuruşun hangi dairelere ait olduğu aşağıda gösterilmiştir.

Lira	(K. Dairesi	
365 36	Tapu	221 nci (Kurs ve mektep giderleri) faslına taallük ettiği ve bu masrafın mahiyetine göre muhasibin sun'u taksiri bulunmadığı;
107 580	— Millî Savunma	235 nci (4598 sayılı Kanun gereğince verilecek doğum yardımı) faslında olup bu yardımın muhasipliklerce tediye emri aranılmaksızın ödenmesine 4598 sayılı Kanunla mesaj verilmiş olmasından bu miktarın tahsisat haricinde sarfedilmiş bulunduğu;

Lira	K.	Dairesi	
90 998	99	Emniyet	2763 lira 57 kuruşun 329 neu (geçici tazminat) ve 88 235 lira 42 kuruşu 330 neu (4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar) fasıllarında olup işbu masrafların kanunla emrolunan hizmetlere taallük etmekte bulunması;
29 011	34	Dışişleri	5307 lira 20 kuruşu 409 neu (Uluslararası müesseseler ve Uluslar Derneğine katılma payı) ve 23 704 lira 14 kuruşu 412 nei (geçen yıl borçları) fasıllarında olduğu; 409 neu fasla ait 5 307 lira 20 kuruşun bu fasla bütçe ile verilmiş olan tahsisat 1 613 560 liradan ibaret olduğu ve bundan 818 867 lira 20 kuruş sarfedilmiş bulunduğu halde 5090 sayılı Kanunla 800 000 liranın bu fasıldan çıkarılarak diğer fasıllara nakledilmesi yüzünden ve 412 nei fasla ait 23 704 lira 14 kuruşunun, 1946 yılında Londra Büyük Elçiliğince Avans olarak alınan ve sureti sarfını gösteren belgelerin senesi zarfında gönderilmemesi dolayısıyla Muhaseplikçe yıl sonunda eşhas borçları hesabına nakledilen para olup sonradan sarf evrakının 1947 yılında gösterilmesi üzerine eşhas borçları hesabına matlup ve bütçeye zimmet kaydı suretiyle ve 1947 Bütçe Kanununun 12 nei maddesi hükmüne tevfikan yapılması gereken münakale muamelesine tevessül edilmeksizin mahsubunun yapılmış olmasından tahsisat harici kaldığı anlaşılmıştır.
882	68	Maliye V.	468 nei (özel idareler ve belediyelere yarım) faslında 882 lira 68 kuruş tahsisat harici sarfiyatın Divanı Muhasebatça ilgili namına tazmin hükmolunmuştur.
468	II	Millî Eğitim Vekâleti	530 neu geçici tazminat faslında 468 lira 11 kuruşun tahsisat harici sarfiyat olarak gösterildiğinden ve bu miktar için Hesabı Katî kanun lâyihasıyla mütemmim tahsisat istenilmekte bulunmuş ise de bu paranın Ankara Okullar Muhasepliğince sarfedildiği ve sonradan eşhas borçları hesabına alınarak 1950 yılında karşılıksız borçlar tertibinden istihsal olunan ödeme emrine müsteniden mahsubunun yapılmış olduğu anlaşıldığından; işbu paranın sarfiyat miktarından çıkarılması doğru olmayacağı cihetle dairesince yapıldığı gibi sarfiyat meyanında bırakılması uygun görüldüğünden ve 1950 yılında mahsup edilmiş bulunmasına göre mütemmim tahsisat verilmesine lüzum olmadığı;
143	72	Sağlık ve Sosyal Yardım V.	678 nei (Hükümet tabipleri için alınacak tıp aletleri ve gereç karşılığı) faslında olup İstanbul Sağlık Kurumları Muhasepliğince tahsisat haricinde sarfolunan bu paranın senesi içinde tahsil edilmiş olduğu;
3 670	52	Gümrük ve Tekele V.	727 nei (muayyenat) faslında olup Urfa Muhasepliğince hilâfı kanun sarfedildiği ve Divanı Muhasebatça ilgililer namına tazmin hükmolunduğu;
233 120	72	Yekûn	

Yukarıda yazılı sebeplerle tahsisat haricinde sarfolunan 233 120 lina 72 kuruştan mühim bir kısmı kanunların bahsettiği cevaza binen tahsisat olup olmadığı araştırılmaksızın muhasiplik-

lerce yapılan sarfiyattan ileri geldiği, Millî Eğitim Vekâleti 530 neu (Geçici tazminat) faslından yapılan 468 lira 11 kuruşluk sarfiyat 1950 yılında karşılıksız borçlar tertibinden istihsal olunan ödeme emrine müsteniden mahsubunun yapılmış olduğundan ve Sağlık ve Sosyal Yardım Vekâleti 678 nei (Hükümet tabipleri için alınacak tıp aletleri ve gereç karşılığı) faslından yapılan 143 lira 72 kuruşluk tahsisat harici sarfiyat muhasipliğince yılı içinde tahsil edilmiş bulunduğundan bunların tutarı olan 611 lira 83 kuruş için mütemmim tahsisat verilmesine lüzum kalmadığı, diğer kı-sımlardaki tediyatta da muhasiplerin bir gûna suni taksirleri olmadığı anlaşılma- kla sözü edilen 233 120 lira 72 kuruşluk tahsisat harici sarfiyat'tan 611 lira 83 kuruşun tenzilinden sonra kalan 232 508 lira 89 kuruş için tamamlayıcı tahsisat verilmesi esası tensibedilmiştir.

D) Sarfiyat :

	Lira	K.
Âdi bütçe sarfiyatı	992 922 987	70
Fevkalâde sarfiyat	252 670 798	76
Özel kanunlar sarfiyatı	318 593 203	64
	-----	---
Yekûn	1 564 186 990	10
Nâzım sarfiyat	8 482 378	10
	-----	---
	1 572 669 368	20
3010 sayılı Kanunla verilen avans	35 465 082	90
	-----	---
Umumi yekûn	1 608 134 451	10

Mutabakat Beyannamesinde sarfiyat yekûnu 1 572 669 368 lira 20 kuruş olduğu halde Hazine Hesabı Umumisinde 53 504 lira 20 kuruş fazlasıyla 1 572 722 872 lira 40 kuruştur.

Mutabakat Beyannamesinde yazılı sarfiyat miktarları muhasip idare hesapları üzerinde Divanı Muhasebatça vesikalara dayanarak yapılan tetkikat ve muhakemeleri sonunda tesbit edilmiş oldu- ğu cihetle Komisyonumuzca Mutabakat Beyannamesinde yazılı miktar sarfiyat olarak kabul edil- miş ve ilişik cetveller ona göre tanzim edilmiştir.

A) Mutabakat Beyannamesinin 3 neü fıkrasında : B. M. M. , Riyaseti Cumhur ve Divanı Mu- hasebat daireleri masrafları için Hazinece B. M. M. Muhasebeciliğine nakden verilen paraların Hazinece tamamı sarfiyat olarak kaydedilmesine mukabil B. M. M. Muhasebeciliğince yapılan ha- kiki sarfiyatın gösterilmesinden arada fark hâsil olmakta ve arta kalan paranın da B. M. M. Vez- nesinde veya bankada kaldığı anlaşılmaktadır.

Komisyonunda hazır bulunan Maliye Vekâleti temsilcisinden alınan izahatta : 1952 senesine kadar tahassul eden farkların bu yıl sonunda B. M. M. Muhasebesi namına bütçeden doğma eşhas borç- ları hesabına zimmet kaydiyle ertesi senelerde işbu hesabın tasfiyesi cihetine gidileceği ve bade- ma B. M. M. Muhasebesince tanzim kılınacak hesapla Hazine hesabı umumisî arasındaki farkın izale edilmiş olacağı bildirilmiş olmakla yapılacak bir muamele kalmamıştır.

D) Mutabakat Beyannamesinin 4 neü fıkrasında; Hazine muhasipliğinin 1947 Malî yılı hesabının tetkikinde : Hazinece Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasında (Bloke Türk lirası) - Seferberlik - adiyle bir hesap açıldığı ve bu hesapta eski senelerden 2 261 300 liranın, hiçbir hareket gösterme- den ertesi yıllara devrede gelmekte olduğu görülmüştür. Bu bapta yapılan istizaha verilen cevap- tan bâzı idari lüzum ve zaruretlere dolayısıyla bu tevdiatın yapıldığı ve işbu paranın seferberlik vu- kuunda ilk masrafı karşılamak üzere mukabilleri ilgili mal sandıkları emrine şubelerinde her an hazır bulundurulmak üzere faizsiz olarak 1939 senesinde Ziraat Bankasına tevdi kılınmış olduğu anlaşıl- mıştır. Gerçi Merkez Bankası şubeleri bulunmayan yerlerde Hazineye ait nakdî muamelâta, Ziraat Bankası tavsit edilmekte ise de hususi kanun olmadıkça Hazine parasının - Seferberlik - için de olsa

her hangi bir bankada bloke edilmesi münasip olmamakla beraber komisyonunda hazır bulunan temsilci tarafından verilen izahata göre bu halin devamı varuri görülmüş bulunmaktadır.

C) Mutabakat Beyannamesinin 6 ncı fıkrasında : Hazine muhasipliğinin 1947 Malî yılı idare hesabının tetkikinde : Hazinece Emlâk Bankasında (faizsiz teydiat) adıyla açtırılan hesaba 1947 yılı içinde 114 500 lira tevdi kılındığı ve bu hesaptan iki zata yedi bin beşer yüz lira ve Harb Okulu mutemedine de 92 000 lira teydiye edilerek sonradan istirdat olunduğu ve yine Emlâk Bankasında (% 1,5 faizli teydiat) adıyla açtırılan hesapta 1947 yılı içinde 334 000 lira tevdi bulunduğ u ve 8 . XI . 1947 tarihinde açılan kredi karşılığında 100 000 liranın o zamanki Başbakanlık Müsteşarına ödenerek yılı içinde istirdat edilmeden ertesi yıla devredildiği görülerek bu bapta yapılan istizaha dairesinden verilen cevapta : Bu hesapların idari zaruretler neticesi olarak açtırıldığı ve milletlerarası bâzı kurumlara iştirak edeceklerin harcırahları bu kurumlardan ödenmekte olup ancak bu paralar bidayeten kurumlardan temin edilemediğinden bahis konusu iki zata bu hesaptan teydiyatta bulunulduğ u ve kurumlardan sonradan verilen paralarla bu hesabın kendileri tarafından kapatıldığı ve Harb Okulu mutemedine verilen 92 000 liranın 1947 yılında Harb Okulu mezunlarına kanunen teydiyesi lâzımgelen tahsisata mukabil kâfi ödenek olması yüzünden Meclisi Âliden ödenek istihsalinde mahsubu yapılmak üzere bu hesaptan teydiyesi cihetine gidildiği ve bunun yılı içinde istihsal olunan ödenekten kapatıldığı ve 100 000 liranın ise tahsisatı mesture karşılığı olarak bilâhara alınacak ödenekten iade edilmek kaydıyla Başbakanlık emrine ödendiği ve mütaakıp yılda istihsal edilen ödenekten istirdat olunduğ u bildirilmiştir.

Hazineye ait paraların bütçe dışında birtakım usuller ihdası ve banka nezdinde faizli ve faizsiz teydiat adıyla hesap açtırılması suretiyle istimali cihetine gidilmesi mevzuata uygun görülmediğinden badema bütçe harici sarfiyat yapılmamasının usul ittihazı komisyonumuzca ehemmiyetle temenniye şayan bulunmuştur.

E) İmha edilen tahsisat :

Komisyonumuzca kabul edilen tahsisat ve sarfiyata göre imhası lâzımgelen tahsisat 80 757 631 lira 94 kuruştur. Bundan 3 091 331 lira 50 kuruşun gelecek yıla devir, 35 465 082 lira 90 kuruşun da 3010 sayılı Kanun gereğince tahsisatından mevkuf tutulması icabettiğinden bu miktarlar çıkarıldıktan sonra kalan 42 201 217 lira 54 kuruşa tahsisat haricinde sarfedilen 233 120 lira 72 kuruşun ilâvesiyle arta kalan 42 434 338 lira26 kuruşun imhası icabetmiş ve ilişik cetveller bu esasa göre tanzim edilmiştir.

2. Varidat :

Âdi bütçe gelir tahakkukatı :	1 318 848 305,46
Özel kanunlara ait tahakkukat	319 412 454,62
İstikrazlar tahakkukatı	76 550 000

Nâzım gelirlere ait tahakkukat

Yekûn	1 714 810 760,08
	9 976 991,76

Umumi yekûn	1 724 787 751,84
-------------	------------------

Mutabakat Beyannamesinde tahakkukat miktarı 1 724 787 751 lira 84 kuruş gösterildiği halde Hazine hesabı umumisinde 603 lira 54 kuruş noksaniyle 1 724 787 148 lira 30 kuruş olarak yazılmıştır.

Bu noksanlık Çaycuma Malsandığına ait 171 lira ile Devrek Malsandığına ait 130 lira 77 kuruşluk iki kıta tashihi hesap varakasına müsteniden mahallince tatbikata tâbi zimemat hesabından tenzilen emvali umumiye tahsilâtına ilâve edildiği halde Muhasebat Umum Müdürlüğüne bu iki kalem mebaliğın yanlışlıkla emvali umumiye tahakkukat ve tahsilâtından tenzil ve takiba-

ta tâbi zimmet hesabına ilâve edilmesinden ileri geldiği anlaşılmalı Divanı Muhasebatça varidat tahakkukatı olarak tesbit olunan 1 724 787 751 lira 84 kuruş esas ittihaz edilmiştir.

Tahsilât :	
Âdi bütçe gelir tahsilâtı	1 219 062 109 99
Özel kanunlara ait	319 412 454 62
İstikrazlar	76 550 000
	<hr/>
Yekûn	1 615 024 564 61
Nâzım gelirlere ait tahsilât	9 918 819 96
	<hr/>
Umumi yekûn	1 624 943 384 57
	<hr/> <hr/>

Mutabakat Beyannamesinde gelir tahsilâtı 1 624 943 384 lira 57 kuruş olduğu halde Hazine hesabı umumisinde 603 lira 54 kuruş noksanıyla 1 624 942 781 lira 03 kuruştur.

Bu noksanlık sebebi tahakkuk kısmında izah edilmiştir.

Divanı Muhasebatça tesbit olunan 1 624 943 384 lira 57 kuruş gelir tahsilâtı esas ittihaz edilerek ilişik cetveller ona göre tanzim edilmiştir.

Nâzım gelirden senesi içinde sarfolunmuş olarak ertesini yıla devri icabeden 1 436 441 lira 86 kuruş hariç olmak üzere âdi bütçe ve özel kanunlarla 1947 senesinde yapılan tahsilâtın tutarı 1 538 474 564 lira 61 kuruştan ibarettir. İşbu tahsilâta karşılık olarak yapılan sarfiyat miktarı da 1 564 186 990 lira 10 kuruş olduğuna göre 25 712 425 lira 49 kuruşluk bir açık hâsıl olmaktadır. Sözü edilen açık bu sene içerisinde yapılan 76 550 000 liralık istikrazlarla karşılanmış ve binnetice 50 837 574 lira 51 kuruşluk tahsilât fazlası kalmıştır.

Muhasebei Umumiye Kanununun 138 nci maddesindeki zaruretlerin ve bu maddeye istinaden çıkarılmış bulunan nizamname hükümlerinin yerine getirilmesi ve bütçe ile Hazine muamelât ve hesabının tasfiyesini temine imkân verilebilmesi için işbu kanun lâyihasının ivedilik ve öncelikle müzakere ve kabul edilmesi encümenimizce temenniye şayan görülmüştür.

Yukarda arz olunan sebeplere ve kabul edilen tahsisat, sarfiyat ve varidat miktarlarına göre değişik olarak tanzim edilen kanun lâyihası Büyük Millet Meclisinin yüksek tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Reisliğe sunuldu.

Sayıştay Komisyonu Reisi	Sözcü	Kâtip		
Siird	Aydın	Mardin	Antalya	Malatya
Ş. Türkdöğân	Ş. Hasırcı	A. Bayar	N. Ş. Nabel	M. Kulu
	Niğde	Samsun	Tokad	
	S. Dellâloğlu	H. Alişan	H. Koyutürk	

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

1947 yılı Kesinhesap kanunu tasarıları

MADDE 1. — 1947 yılının genel gelirleri ile ilişkili «A» işaretli cetvelde gösterildiği üzere «992 976 491» lira 90 kuruşu âdi, 252 670 798 lira 76 kuruşu olağanüstü ve 318 593 203 lira 64 kuruşu özel kanunlara ait olmak üzere 1 564 240 494 lira 30 kuruştur.

MADDE 2. — Aynı yılın genel gelirleri ilişkili «B» işaretli cetvelde gösterildiği üzere «1 219 061 506» lira 45 kuruşu bütçe tahminlerine dâhil olan «319 412 454» lira 62 kuruşu özel kanunlarda gösterilen gelirlerden ve 76 550 000 lirası da kanunları gereğince yapılan istikrazlardan olmak üzere «1 615 023 961» lira «7» kuruştur.

MADDE 3. — Bu yıl içinde Millî Savunma, Dışişleri, Maliye, Millî Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım, Gümrük ve Tekel Bakanlıklarıyla Diyanet, Tapu ve Kadastro ve Emniyet dairelerinde bölüm itibarıyla ödenek üstü harcanan 223 508 lira 22 kuruş tamamlayıcı ödenek olarak kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Üçüncü maddedeki tamamlayıcı ödeneğin genel ödeneğe katılmasından ve 3010 sayılı Kanun gereğince ertesi senelerde mahsubu yapılmak üzere avans olarak verilen ve karşılık ödeneği mevkuftutulan 35 465 082 lira 90 kuruşla bu yıl içindeki bütçe harcamalarının düşülmesinden sonra ödenek artışı olarak kalan 41 711 958 lira 32 kuruş yokedilmiştir.

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

1947 Bütçe yılı Hesabı Kati kanun lâyihası

MADDE 1. — 1947 Bütçe yılı umumi sarfiyatı ilişkili (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (992 922 987) lira (70) kuruşu âdi, (252 670 798) lira (76) kuruşu fevkalâde, (318 593 203) lira (64) kuruşu Özel kanunlara ve (8 482 378) lira (10) kuruşu Nâzım sarfiyata ait olmak üzere (1 572 669 368) lira (20) kuruştur.

MADDE 2. — 1947 Bütçe yılı umumi tahsilâtı ilişkili (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (1 219 062 109) lira (99) kuruşu âdi, (319 412 454) lira (62) kuruşu Özel kanunlara, (76 550 000) lirası istikrazlar hasılâtı ve (9 918 819) lira (96) kuruşu da Nâzım gelirlerine ait olmak üzere (1 624 943 384) lira (57) kuruştur.

MADDE 3. — Nâzım varidatla sarfiyat arasında fark olan (1 436 441) lira (86) kuruş varidat ve tahsisat kaydedilmek üzere 1948 yılına devredilmiştir.

MADDE 4. — İkinci maddede gösterildiği üzere bu sene zarfında istikrazlar hasılatından elde edilerek gelir kaydolan (76 550 000) liradan (25 712 425) lira (49) kuruşu 1, 2 ve 3 ncü maddelerdeki normal gelirlerle sarfiyat arasındaki açığın kapatılmasında kullanılmış ve bakıyesi olan (50 837 574) lira (51) kuruşu da tahsilât fazlası olarak kalmıştır.

MADDE 5. — 1947 Bütçe yılı içinde tahsisat haricinde sarfedilen ve (A) işaretli cetvelin ayrı bir sütununda gösterilen (232 508) lira (89) kuruş tamamlayıcı tahsisat olarak kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere 3010 sayılı Kanun gereğince avans olarak verilen ve (A) işaretli cetvelin ayrı bir sütununda gösterilen (35 465 082) lira (90) kuruş tahsisattan mevkuftutulmuştur.

MADDE 7. — Tahsisattan 1947 yılı içinde sarf olunmayan ve (A) işaretli cetvelin ayrı

Hü.

Sayış. K.

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu kanunu Maliye Bakanı yürütür.

Başbakan <i>Ş. Günaltay</i>	Devlet Bakanı Başbakan Yardımcısı <i>Nihat Erim</i>
Devlet Bakanı ve Dış. B. V. <i>N. E. Sumer</i>	Adalet Bakanı <i>Fuad Sirmen</i>
Millî Savunma Bakanı <i>H. Çakır</i>	İçişleri Bakanı <i>E. Erişirgil</i>
Dışişleri Bakanı	Maliye Bakanı <i>İ. R. Aksal</i>
Millî Eğitim Bakanı	Bayındırlık Bakanı <i>Ş. Adalan</i>
Eko. ve Ticaret Bakanı <i>C. S. Barlas</i>	Sa. ve So. Y. Bakanı <i>Dr. K. Bayizit</i>
G. ve Tekel Bakanı <i>Dr. F. Ş. Bürge</i>	Tarım Bakanı <i>Cavid Oral</i>
Ulaştırma Bakanı <i>Dr. Kemal Satır</i>	Çalışma Bakanı <i>Reşat Ş. Sirer</i>

bir sütununda gösterilen (42 434 338) lira (26) kuruş imha edilmiştir.

MADDE 8. — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir.

MADDE 9. — Bu kanun hükümlerini icra-ya Maliye Vekili memurdur.

A - CETVELİ

Daireler	Tahsisat toplamı		Sarfiyat		1948 yılına devredilen tahsisat		3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Büyük Millet Meclisi	9.476.931,24		9.043.121,66						433.809,58			
Cumhurbaşkanlığı	1.130.563		956.102,23						174.460,77			
Sayıştay Başkanlığı	1.970.762		1.838.822,67						131.939,33			
Başbakanlık	3.341.657		3.266.823,33						74.833,67			
Danıştay Başkanlığı	927.752		789.488,75						138.263,25			
Basın ve Yayın Genel Müdürlüğü	8.706.660,09		6.734.801,78						1.971.858,31			
İstatistik Genel Müdürlüğü	1.032.347		987.492,54						44.854,46			
Devlet Meteoroloji İşleri Genel Md.	2.713.282		2.172.803,68						540.478,32			
Diyanet İşleri Başkanlığı	2.716.106		2.547.351,70						168.754,30			
Adalet Bakanlığı	38.353.995,03		36.953.781,81						1.400.213,22			
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü	5.863.499		5.510.633,32						353.231,04		365,36	
Millî Savunma Bakanlığı	530.885.269,70		485.310.353,02					32.522.488,27	13.160.008,41		107.580	
İçişleri Bakanlığı	20.146.554		19.340.034,96						806.519,04			
Emniyet Genel Müdürlüğü	31.728.949		31.248.065,75						571.882,24		90.998,99	
Jandarma Genel Komutanlığı	36.295.600		34.556.087,77						1.739.512,23			
Dışişleri Bakanlığı	12.663.071		12.085.785,38						606.296,96		29.011,34	
Maliye Bakanlığı	182.741.360,47		178.788.589,84		694.821,25				3.258.832,06		882,68	
Devlet Borçları	451.277.110,24		450.242.517,25						1.034.592,99			
Millî Eğitim Bakanlığı	106.204.770,40		101.017.641,45		647.477,39				4.540.119,67		468,11	
Bayındırlık Bakanlığı	94.652.225		89.072.430,61					2.883.594,63	2.696.199,76			
Ekonomi Bakanlığı	8.742.723		8.082.921,63						659.801,37			
Sağlık ve Sodsyal Yardım Bakanlığhı	42.847.628,12		38.231.146,89						4.616.624,95		143,72	
Gümrük ve Tekel Bakanlığı	19.284.742,71		18.847.043,90					59.000	382.369,33		3.670,52	
Tarım Bakanlığı	29.086.987,50		27.256.219,27		94.143,22				1.736.625,01			
Ulaştırma Bakanlığı	3.397.035		2.953.819,15						443.215,85			
Ticaret Bakanlığı	3.520.657		2.939.039,66						581.617,34			
Çalışma Bakanlığı	2.063.873		1.896.448,20						167.424,80			
Genel toplam	1.651.772.110,50		1.572.669.368,20		1.436.441,86		35.465.082,90		42.434.338,26		233.120,72	

(S. Sayısı : 153)

Büyük Millet Meclisi

P.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
1	Ödenekler	4 923 282		4 921 301	87	1 980	13
2	Geçici tazminat	558 801		556 688	88	2 112	12
3	Yolluklar	740 500		736 694	26	3 805	74
4	Aylıklar	615 850		553 397	02	62 452	92
5	Ücretler	482 040		443 540	63	38 499	37
6	Geçici hizmetliler ücreti	78 676		72 648	72	6 027	28
7	Geçici tazminat	34 416		29 560	02	4 855	92
8	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	31 280		25 885		5 395	
9	Büro giderleri	127 050		119 002	08	8 047	92
10	Basılı kâğıt ve defterler	2 500		2 500		—	
11	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	19 943		17 889	66	2 053	34
11 A	Kira karşılığı	6 000		2 007	93	3 992	07
12	Başkanlık ve Başkanvekilleri otomobil giderleri.	11 500		9 742	93	1 757	07
13	Millî Saraylar giderleri	453 260		412 367	97	40 892	03
14	Yolluklar	9 500		5 913	76	3 586	24
15	Giyecekler	25 000		24 519	15	480	85
16	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	3 000		663	54	2 336	46
17	Basımevi giderleri	175 000		149 644	20	25 355	80
18	Kitaplık giderleri	6 000		5 994	21	5	79
19	Uluslararası Parlâmentolar Grubu giderleri	3 700		3 700		—	
20	Bahçe giderleri	11 500		11 201	62	298	38
21	Tören ve ağırlama giderleri	2 500		707		1 793	
22	Koruyucu asker müferezesi giderleri	41 540		37 646	66	3 893	34
23	4367 sayılı Kanun gereğince kolluk memurlarına verilecek er tayini karşılığı	8 400		8 250		150	
24	Yapı ve onarma işleri	47 800		23 651		24 149	
25	3090 sayılı Kanun gereğince yapılacak Meclis binası yapı giderleri ve kamulaştırma karşılığı	17 266		17 264	90	1	10
26	Tesisler ve demirbaş	8 000		7 949	32	50	68
27	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince verilecek emekli keseneği karşılığı	296 163		125 669	25	170 493	75
28	Yabancı bahçe uzmanı	4 000		4 000		—	
29	Geçen yıl borçları	500		299	78	200	22
30	Eski yıllar borçları	2 701		2 341	60	359	40
30 A	Meclis soruşturmasıyle, yargılanması her çeşit giderleri	60 000		41 215	34	18 784	66
Özel.	Geçen ve eski yıllar mahsubatı	669 263	24	669 263	24	—	
Toplam		9 476 931	24	9 043 121	66	433 809	58

Cumhurbaşkanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
31	Cumhurbaşkanlığı ödenek tazminatı	186 568		186 567		1	
32	Aylıklar	124 901		101 382	62	23 518	38
33	Yaverler ve başdoktor ödeneği	15 327		14 276	40	1 050	60
34	Hizmetliler ücreti	184 815		130 577	34	54 237	66
35	Geçici tazminat	5 196		4 305	52	890	48
36	4178, 4598 ve 4599 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	7 636		2 310		5 326	
37	Genel giderler, memurlar ve hizmetliler besleme giderleri	600 000		513 202	10	86 797	90
38	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	6 120		3 481	25	2 638	75
	Toplam	1 130 563		956 102	23	174 460	77

Sayıştay Başkanlığı

39	Aylıklar	1 572 701		1 473 010	62	99 690	38
40	Hizmetliler ücreti	59 580		58 103	73	1 476	27
41	Geçici tazminat	95 808		87 339	90	8 468	10
42	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	50 350		48 245		2 105	
43	Büro giderleri	44 000		43 223	65	776	35
44	Basılı kâğıt ve defterler	14 000		13 996	30	3 70	
45	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	14 481		11 149	99	3 331	01
46	Başkanlık otomobili giderleri	5 000		4 965	90	34	10
47	Yolluklar	7 000		2 599	55	4 400	45
48	Giyecekler	6 725		6 693	34	31	66
49	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	4 734		4 469	68	264	32
50	Kitap ve dergiler gideri	2 750		2 632	32	117	68
51	Onarma	9 000		8 529	99	470	01
52	Kurs giderleri	3 300		3 019	95	280	01
53	4644 sayılı Kanun gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	81 066		70 576	75	10 489	25
54	Geçen yıl borçları	267		266		1	
	Toplam	1 970 762		1 838 822	67	131 939	33

Başbakanlık

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
57	Başbakanlık ödeneği	9 272		9 271	56	—	44
58	Devlet bakanları ödeneği	15 960		10 500	72	5 459	28
59	Aylıklar	425 511		399 871	85	25 639	15
60	Hizmetliler ücreti	107 580		95 517	21	12 062	79
61	Geçici hizmetliler ücreti	40 700		38 599	48	2 100	52
62	Geçici tazminat	19 524		17 477	92	2 046	08
63	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	22 000		12 080		9 920	
64	Merkez büro giderleri	18 751		18 417	04	333	96
65	İller büro giderleri	2 650		2 638	97	11	03
66	Basılı kâğıt ve defterler	2 250		1 736	10	513	90
67	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	37 974		34 954	24	3 019	76
68	Taşıt giderleri	44 367	74	42 735	90	1 631	84
69	Yolluklar	4 947	40	4 544	42	402	98
70	Giyecekler	8 127	54	8 066	46	61	08
71	4558 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	3 580		110		3 470	
72	Basımevi giderleri	298 000		294 026	50	3 973	50
73	Örtülü ödenek	2 000 000		2 000 000		—	
74	Türlü belge saklaklarının ayırma ve birleştirilmesi genel giderleri	4 000		3 287	79	712	21
75	3558 sayılı Kanun gereğince yapılacak Devlet Basımevi proje giderleri	1		—		1	
76	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince verilecek emekli keseneği karşılığı	25 836		22 506	50	3 329	50
76 A	İnönü Armağanı genel giderleri	250 000		250 000			
77	Geçen yıl borçları	200	86	67	60	133	26
78	Eski yıllar borçları	424	46	413	07	11	39
	Toplam	3 341 657	—	3 266 823	33	74 833	67

Danıştay Başkanlığı

79	Aylıklar	746 417		636 176	89	110 240	11
80	Hizmetliler ücreti	30 582	08	30 245	88	336	20
81	Geçici tazminat	46 764		39 246	16	7 517	84
82	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	19 940		11 270	—	8 670	—
83	Merkez büro giderleri	12 600		12 448	80	151	20
84	Basılı kâğıt ve defterler	1 430		1 430			

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
85	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	14 830	29	14 452	99	377	30
86	Başkanlık otomobilleri giderleri	4 000		3 969	51	30	49
87	Yolluklar	1 226	08	703	23	522	85
88	Giyecekler	3 484	80	3 467	06	17	74
89	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	890		90		800	
90	Kitap ve dergi giderleri	3 825		3 440	56	384	44
91	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince verilecek emekli keseneği karşılığı	39 493		30 561	58	8 931	42
92	Geçen yıl borçları	1 882	55	1 834	30	48	25
93	Eski yıllar borçları	387	20	151	79	235	41
	Toplam	927 752		789 488	75	138 263	25

Basın ve Yayın Genel Müdürlüğü

94	Aylıklar	913 047		894 124	26	18 922	74
95	Hizmetliler ücreti	770 100		737 059	48	33 040	52
96	Geçici tazminat	39 252		31 788	68	7 463	32
97	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince verilecek zamlar ve yardımlar	33 800		20 155		13 645	
98	Büro giderleri	36 000		35 287	98	712	02
99	Basılı kâğıt ve defterler	1 700		1 516	70	183	30
100	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	169 567		42 548	71	127 018	29
101	Kira karşılığı	47 900		46 338	97	1 561	03
102	Taşıtlar giderleri	25 600		24 503	90	1 096	10
103	Yolluklar	112 370		101 650	99	10 719	01
104	Giyecekler	15 000		14 996	78	3	22
105	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	3 000		110	25	2 889	75
106	Yayın, turizm ve propaganda giderleri	445 619		410 020	80	35 598	20
107	Ajans ödeneği ve ajans dış muhabirleri her türlü ücret ve giderleri	816 345		816 345			
108	Radyo istasyonlarıyla stüdyoları yönetim ve işletme giderleri	671 402		606 466	24	64 935	76
109	Basın ataşelikleri ve haber büroları giderleri	184 816		143 691	53	41 124	47
110	Sözleşmeli yerli ve yabancı hizmetliler	2		—		2	
111	Staj için yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluk ve diğer giderleri	1		—		1	
112	Milletlerarası radyo difüzyon ve turizm birliklerine verilecek katılma payı	2 700		2 693	26	6	74

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
113	Kongre ve konferanslar	24 001		24 000		1	
114	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince verilecek emekli keseneği karşılığı	60 400		54 425	50	5 974	50
115	Geçen yıl borçları	12 939		12 708	63	230	37
116	Eski yıllar borçları	322		259	83	62	17
116 A	Çeşitli yardımlar	25 000		25 000			
117	Yeniden radyo istasyonları kurulması ve eldeki istasyonun esaslı genişletme, değiştirme ve düzenleme her türlü giderleri	3 789 577		2 184 646	63	1 604 930	37
96 A	Geçici hizmetliler ücreti	11 250		9 512	57	1 737	43
Özel	3010 sayılı Kanun gereğince yapılan ödemeler	494 950	09	494 950	09		
Toplam		8 706 660	09	6 734 801	78	1 971 858	31

İstatistik Genel Müdürlüğü

118	Aylıklar	387 581	24	370 009	77	17 571	47
119	Hizmetliler ücreti	32 760		29 137	83	3 622	17
120	Geçici hizmetliler ücreti	136 000		134 361	41	1 638	59
121	Geçici tazminat	23 136		23 015	68	120	32
122	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	13 965		11 190		2 775	
123	Merkez büro giderleri	15 204		14 897	45	306	55
124	İller büro giderleri	3 555		2 798	63	756	37
125	Basılı kâğıt ve defterler	800		798		2	
126	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	16 200		15 546	90	653	10
127	Kira karşılığı	1				1	
128	Yolluklar	2 625		1 833	52	791	48
129	Giyecekler	4 300		4 297	63	2	37
130	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	2 200		1 455	48	744	52
131	Nüfus sayımı giderleri	9 951	06	9 947	56	3	50
132	Yayın giderleri	89 255		88 488	54	766	46
133	Makine ve makine fişi satınalma karşılığı	252 000		251 971	91	28	09
134	Kitap ve dergi satınalma ve abone karşılığı	500		500			
135	Milletlerarası İstatistik Enstitüsüne katılma payı	1 200		1 055	47	144	53
136	Milletlerarası kongrelere katılma giderleri	20 001		6 707	48	13 293	52
137	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince verilecek emekli keseneği karşılığı	20 940		19 338	72	1 601	28

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
138	Geçen yıl borçları	121	76	102	04	19	72
139	Eski yıllar »	50	94	38	52	12	42
	Toplam	1 032 347		987 492	54	44 854	46

Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü

140	Aylıklar	870 303		787 218	97	83 084	03
141	Hizmetliler ücreti	322 200		230 657	61	91 542	39
142	Geçici hizmetliler ücreti	16 681		15 241	08	1 439	92
143	Geçici tazminat	18 920		17 643	94	1 276	06
144	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar	56 030		50 622	50	5 407	50
145	Merkez büro giderleri	22 400		19 582	23	2 817	77
146	İller büro giderleri	47 500		40 618	27	6 881	73
147	Basılı kâhıt ve defterler	8 000		7 954	97	45	03
148	Posta, Telgraf ve Telefon ücret ve giderleri	416 054		412 727	32	3 326	68
149	Kira karşılığı	36 000		27 484	23	8 515	77
150	Taşıt giderleri	8 000		6 167	09	1 832	91
151	Yolluklar	22 500		15 685	48	6 814	52
152	Giyecekler	12 000		11 883	17	116	83
153	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	3 900		1 578	24	2 321	76
154	Meteoroloji istasyonları kurma ve onarma giderleri	40 000		37 802	52	2 197	48
155	Her türlü rasat, telli ve telsiz haberleşme ve dinleme alet ve cihazları, gereçleri satınalma, kurma, denetleme, onarma ve işletme giderleri gezici istasyonların işletmesi; nakil vasıtalarının işletme ve onarımları ve karoserilerininin yaptırılmaları giderleri	631 773		340 266	34	291 506	66
156	Meteoroloji meslek okulu giderleri, diğer okullardaki öğrencilerin öğrenim ve memurlarla hizmetlilerin kurs ve staj giderleri	37 000		35 102	68	1 897	33
157	Yayın, baskı, kitap, dergi ve abone karşılıkları ve giderleri	11 000		10 354	18	645	82
158	Milletlerarası Meteoroloji giderleri	41 000		37 622	56	3 377	44
159	Staj ve meslek incelemeleri için yabancı memleketlere gönderileceklerin yollukları ile staj inceleme ve başka giderleri		1				1

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
160	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	65 970		42 207	56	23 762	44
161	Geçen yıl borçları	23 260		23 235	98	24	02
162	Eski yıllar borçları	2 790		1 146	76	1 643	24
	Toplam	2 713 282		2 172 803	68	540 473	32

Diyanet İşleri Başkanlığı

163	Aylıklar	2 147 197		2 047 413	77	99 783	23
164	Hizmetliler ücreti	175 445		159 917	72	15 527	28
165	Geçici tazminat	9 461		8 595	76	865	24
166	4178 ve 4598 sayılı Kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	153 470		134 732		18 738	
167	Merkez Büro giderleri	4 851		4 391	26	459	74
168	İller büro giderleri	41 310		34 441		6 869	
169	Basılı kâğıt ve defterler	4 204		4 159	60	44	40
170	Posta, Telgraf ve Telefon ücret ve giderleri	8 844		5 133	94	3 710	06
171	Kira karşılığı	19 014		16 285	07	2 728	93
172	Yolluklar	3 354		1 633	93	1 720	02
173	Giyecekler	5 036		4 271	98	764	02
174	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	5 313		898	83	4 414	17
175	Dinî eserleri satınalma, yazdırma, tercüme, bastırma, ücret ve giderleri	15 827		15 124	61	702	39
176	4644 ve 4805 sayılı Kanunlar gereğince verilecek emekli keseneği karşılığı	115 433		103 385	97	12 047	03
177	Geçen yıl borçları	2 397		2 397			
178	Eski yıllar boğları	4 950		4 569	26	480	74
	Toplam	2 716 106		2 547 351	70	168 754	30

Adalet Bakanlığı

179	Bakan ödeneği	5 320		5 319	60	0	40
180	Aylıklar	25 477 734		24 715 696	52	762 037	48
181	Hizmetliler ücreti	2 283 639		2 192 191	44	91 447	56
182	Geçici tazminat	228 350		227 598	74	751	26
183	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	1 628 807		1 602 857	64	25 949	36
184	Merkez Büro giderleri	101 900		99 138	98	2 761	02

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
185	İller büro giderleri	760 000		736 231	06	23 768	94
186	Basılı kâğıt ve defterler	250 000		249 374	89	625	11
187	Posta, Telgraf ve Telefon ücret ve giderleri	1 818 875		1 761 341	93	57 533	07
188	Kira karşılığı	99 000		81 038	22	17 961	78
189	Taşıt giderleri	30 720		28 242	89	2 477	11
190	Yolluklar	391 000		257 660	71	133 339	29
191	Giyecekler	90 000		88 975	78	1 024	22
192	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	52 119		38 340	95	13 778	05
193	Güdüm giderleri	580 035		525 052	99	54 982	01
194	Meşhut Suçlar Kanunu gereğince çalışma saatleri dışında nöbet beklemeye ödevli olan yargıç, savcı ve kâtipler ücreti		1				1
195	Adli Tıp kurulu	37 050		35 768	66	1 281	34
196	Ankara Hukuk Fakültesi Talebe Yurdu genel giderleri	156 000		154 750	71	1 249	29
197	Ceza ve tevkif evleri	3 372 140		2 280 144	84	91 995	16
198	Ceza ve tevkif evleri yapma ve esashi onarma işleri	100 000		90 091	39	9 908	61
199	Hükümlü çocuk ıslah evleri giderleri	95 000		90 598	32	4 401	68
200	Adalet Dergisi ve Yargıtay Kararları Dergisi, yazı, tercüme ve baskı giderleriyle Hukuk eserleri satınalma karşılığı	65 000		63 326	64	1 673	36
201	Pasif korunma ve tahliye ve tahrip talimatnamesine göre yapılacak hizmetler giderleri		1				1
202	Staj için yabancı memleketlere gönderileceklerin aylıkları tutarı, öğrenci ödeneğinden az alanlara 4489 sayılı Kanun gereğince verilecek fark ile başka giderleri	14 960		8 386	98	6 573	02
203	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	1 273 304		1 183 967	45	89 336	55
204	Geçen yıl borçları	32 616		31 950	04	665	96
205	Eski yıllar borçları	70 019		65 329	41	4 689	59
206	Ceza ve tevkif evleri ve hükümlü çocuklar ıslah evleri döner sermayesi		0				0
Özel	2548 ve 3892 sayılı kanunlar gereğince mahkeme binaları yapımı	340 405	03	340 405	03		
	Toplam	38 353 995	03	36 953 781	81	1 400 213	22

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
207	Aylıklar	4127	302	3 962	388 48	164	913 52		
208	Hizmetliler ücreti	292	440	270	991 83	21	448 17		
209	Geçici hizmetliler ücreti	112	097	109	067 73	3	029 27		
210	Geçici tazminat	30	800	28	453 43	2	346 57		
211	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince verilecek zamlar ve yardımlar	390	470	308	008 39	82	461 61		
212	Merkez büro giderleri	10	050	7	657 06	2	392 94		
213	İller büro giderleri	96	857	85	138 58	11	718 42		
214	Basılı kâğıt ve defterler	43	000	41	589 69	1	410 31		
215	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	33	693	32	645 11	1	047 89		
216	Kira karşılığı	20	000	17	859 69	2	140 31		
217	Yolluklar	137	177	118	654 10	18	522 90		
218	Giyecekler	6	000	5	992 41		7 59		
219	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	4	931	3	423 88	1	507 12		
220	Kadastro, tapu yazma heyetleri giderleri	129	801	121	460 69	8	340 31		
221	Kurs ve mektep giderleri	156	000	156	365 36			365	36
222	Staj eğitim, kongere giderleri		2				2		
223	Hukuk ve meslek eserleri satınalma, baskı ve başka giderleri	5	000	4	694 80	305	20		
224	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	229	863	203	849 98	26	013 02		
225	Geçen yıl borçları	1	715	1	639 70		75 30		
226	Eski yıllar borçları	13	801	12	624 62	1	176 32		
207A	Yargıç ödeneği	22	500	18	127 79	4	372 21		
	Toplam	5 863 499		5 510 633 32		353 231 04		365 36	

Millî Savunma Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
227	Bakan ödeneği	5	320	3	983	64		1	336	36	
228	Aylıklar	93	238 069	91	637 711	23		1	600 357	77	
229	Temsil ödeneği	76	210	64	522	81		11	687	19	
230	Hizmetliler ücreti	3	279 408	3	180 417	22		98	990	78	
231	Geçici hizmetliler ücreti	6	600	5	246	70		1	353	30	
232	Yabancı uzman ve hizmetlilerle tercümanların ücretleri	363	765	300	756	59		63	008	41	
233	Geçici tazminat	474	646	473	623	30		1	022	70	
234	4598 sayılı Kanun gereğince verilecek çocuk zammı	3	117 576	2	986 974	95		130	601	05	
235	4598 sayılı Kanun gereğince verilecek doğum yardımı	399	628	507	208						107 580
236	4598 sayılı Kanun gereğince verilecek ölüm yardımı	82	500	79	975			2	525		
237	Ataşeler temsil ödeneği	—	—	—	—						
238	3779 sayılı Kanununun 10, 11 ve 1059 sayılı Kanununun 5 nci maddeleri gereğince günlük ve erbaşlara verilecek ikramiye ve mükâfat	2	500	1	900			600			
239	657, 3485, 4334 sayılı kanunlar gereğince verilecek zamlar ve tazminatlar	885	157	866	356	52		18	800	48	
240	4335 ve 4688 sayılı kanunlar gereğince verilecek uzmanlık ücret ve gündelikleri	83	940	76	853	21		7	086	79	
241	1144 ve 4145 sayılı kanunlar gereğince derizaltı ve dalgıç ödeneği	215	000	191	056	24		23	943	76	
242	Kitasiye	87	790	86	087	88		1	702	12	
243	Tersim gereçleri	11	450	11	330	62		119	38		
244	Döşeme, demirbaş	116	350	115	699	50		650	50		
245	Basılı kâğıt ve defterler	124	800	123	022	75		1	777	25	

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfıyat		3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat					
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.				
246	Öteberi giderleri	159	650	155	515	94		4	134	06					
247	Posta ve telgraf ücretleri	1	671	997	1	589	163	60	82	833	40				
248	Telefon ve başka haberleşme ücret ve giderleri	117	400	113	438	92		3	961	08					
249	Kira karşılığı	294	931	286	523	24		8	407	76					
250	Bakanlık otomobili giderleri	1	950	1	949	54		0	46						
251	Sürekli görev yolluğu	454	800	423	270	97		31	529	03					
252	Geçici görev yolluğu	500	300	465	225	47		35	074	53					
253	Müfettişler yolluğu	34	000	25	409	18		8	590	82					
254	Yabancı memleketlere gönderilecekler yolluğu	128	390	116	423	67		11	960	33					
255	Yabancı uzman ve hizmetlilerle tercümanların yolluk ve başka gerekli giderleri	84	350	43	229	08		41	120	92					
256	Tayınat	51	857	822	50	51	396	514	41	461	308	09			
257	2852 sayılı Kanunla verilecek yemek karşılığı	100	000	96	923	37		3	076	63					
258	Yem	6	742	601	6	588	100	27	154	500	73				
259	Muytabiye	103	001	101	528	74		1	472	26					
260	Yakacak, aydınlatma, ısıtma	5	432	000	5	338	360	16	93	639	84				
261	Giyecek	12	835	387	50	12	747	498	57	87	888	93			
262	Teçhizat	1	881	910	1	819	608	87	62	301	13				
263	Harb gereçleri ve teçhizat ve tahkimat karşılık ve giderleri	17	350	181	12	568	621	88	2	858	647	1	822	902	12
264	Uçak fabrikaları işçi ücreti	1	560	000	1	554	779	23	5	220	77				
265	Denize ait harb gereçleri, teçhizat, çeşitli gereçler ve devriçark	7	261	462	44	7	091	460	43	170	002	01			
266	Askerî fabrikalar genel giderleri	9	717	281	9	424	058	21	155	109	27	138	113	52	
267	Ecza ve sıhhi gereçler giderleri	342	800	340	490	55			2	309	45				
268	Tedavi giderleri	25	000	23	588	11			1	411	89				

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
269	4598 sayılı Kanun gereğince tedavi giderleri ve yollukları	4 400		987	24			3 412	76		
270	Veteriner ecza ve gereçleri giderleri	66 100		60 487	87			5 612	13		
271	Hayvan satınalma ve tazmini	10 000		2 149	99			7 850	01		
272	Gaz ve gazden korunma giderleri	67 002		15 651	06			51 350	94		
273	Taşıma giderleri	2 923 417		2 764 516	31			158 900	69		
274	Taşıtlar satınalma karşılığı	2 000		2 000							
275	Motörlü vasıtalar giderleri	7 737 580		6 391 292	63			1 346 287	37		
276	Yapı ve onarma işleri	2 187 617		1 978 582	51	114 106		94 928	49		
277	Hava meydanları ile yolları ve depoları yapımı	474 750		469 935	72			4 814	28		
278	Okullar giderleri	202 000		201 187	32			812	68		
279	Basımevi genel giderleri	6 285		6 272	34			12	66		
280	Pasif koruma giderleri	1 501		1 000				501			
281	2441 sayılı Kanun gereğince Tekel Genel Müdürlüğüne ödenecek eşya, malzeme taksiti	515		515							
282	Manevra giderleri	150 000		143 470	73			6 529	27		
283	Staj ve tahsil giderleri	391 140		326 725	89			64 414	11		
284	Fen ve Sanat Genel Müdürlüğü deneme ve muayene giderleri	17 150		14 000	52			3 149	48		
285	Askerlik Müzesi giderleri	26 500		26 500							
286	Yazı, tercüme ve yayın, kitap, dergi ve abone karşılığı	15 000		13 640	96			1 359	04		
287	Sınırlama Komisyonu giderleri	—		—							
288	Sanık olarak askerî mahkemelere gönderileceklerle şahit ve vukuf ehli olarak gönderileceklerin giderleri	17 501		12 408	19			5 092	81		
289	4511 sayılı Kanun gereğince verilecek ikramiyeler	26 500		24 996	55			1 503	45		

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
290	3575 sayılı Kanun gereğince Askerî Fabrikalar Emekli ve Yardım Sandığı keseneği karşılığı	175 000		175 000							
291	4644, 4805, 4806, 4807 sayılı kanunlar gereğince verilecek emekli keseneği	5 370 490		5 103 441	27			267 048	73		
292	Tersane giderleri	1 000 850		999 928	55			921	45		
293	Spor giderleri	3						3			
294	Geçen yıl borçları	188 961		171 938	24			17 022	76		
295	Eski yıllar borçları	531 583		528 246	54			3 336	46		
296	3395 sayılı Kanun karşılığı	1						1			
	Toplam	242 821 769	44	232 559 294		3 127 862	27	7 242 193	17	107 580	
Özel	Süvari birlikleri ihtiyaçları karşılığı	74 728	30	74 728	30						
»	3010 sayılı Kanun gereğince geçen ve eski seneler bütçe mahsubatı	5 326	96	5 326	96						
»	Olağanüstü çeşitli savunma hizmetleri	287 983 445		252 671 003	76	29 394 626		5 917 815	24		
	Genel toplam	530 885 269	70	485 310 353	02	32 522 488	27	13 160 008	41	107 580	

İçişleri Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfıyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
297	Bakan ödeneği	5 320		5 319	60	0	40
298	Aylıklar	13 869 705		13 625 195	52	244 509	48
299	Hizmetliler ücreti	910 686		888 353	66	22 332	34
300	Geçici hizmetliler ücreti	49 000		31 825	18	17 174	82
301	Geçici tazminat	82 000		77 482	16	4 517	84
302	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince verilecek zamlar ve yardımlar	1 332 000		1 250 486	52	81 513	48
303	Merkez büro giderleri	112 420		108 345	92	4 074	08
304	İller büro giderleri	433 100		419 174	39	18 925	61
305	Basılı kâğıt ve defterler	73 000		72 899	57	100	43
306	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	648 526		524 265	69	124 260	31
307	Kira karşılığı	87 600		71 543		16 057	
308	Genel müfettişlikler yönetim giderleri	45 000		39 601	84	5 398	16
309	Taşıt giderleri	30 100		28 835	76	1 264	24
310	Yolluklar	476 500		395 241	37	81 258	63
311	Giyecekler	15 000		14 350	59	649	41
312	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	42 800		19 442	06	23 357	94
313	2850 sayılı Kanun gereğince köy ve mahallelerde yapılacak askerlik yoklamasında bulunan nüfus memurları yollukları	40 000		32 743	63	7 256	37
314	Nüfus işleri	55 000		49 680	40	5 319	60
315	Özel idareler bütçelerini inceliyen temsilciler ücreti	1 680		1 680			
316	Devir yollukları	612 200		580 548	62	51 651	38
316 A	Seçim giderleri	205 000		196 469	27	8 530	73
317	Kaymakamlık ve bucak müdürlüğü kursları ve işçileri meslek kursu	101 000		59 603	37	41 395	63
318	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince emekli keseneği karşılığı	707 844		684 934	59	22 909	41
319	Tercüme ve yazı ücretleri, kitap ve dergi karşılığı, yönetim dergisi giderleri, kanun, tüzük ve yönetmeliklerin tertip ve teklif giderleri	32 500		32 307	48	192	52
320	Kongre, staj ve öğretim giderleri	49 471		44 530	67	4 940	33
321	Brüksel'de Milletlerarası İdari İlimler Enstitüsüne katılma payı	1 000		850	86	149	14
322	Yabancı uzmanlar	2				2	
323	Geçen yıl borçları	50 000		47 394	67	2 605	33
324	Eski yıllar borçları	61 100		49 903	57	11 196	43

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
325	1437 sayılı Kanun gereğince verilecek avans	12 000		7 025		4 975	
	Toplam	20 146 554		19 340 034	96	806 519	04

Emniyet Genel Müdürlüğü

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
326	Aylıklar	21 920 519		21 745 449	22	175 069	78		
327	Hizmetliler ücreti	296 871		275 307	62	21 563	38		
328	Geçici hizmetliler ücreti	35 781		27 993	93	7 787	07		
329	Geçici tazminat	285 000		287 763	57	—		2 763	57
330	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar	1 957 400		2 045 635	42	—		88 236	42
331	1475 sayılı Kanun gereğince verilecek tazminat	2 500		800		1 700			
332	Merkez büro giderleri	32 000		30 951	53	1 048	47		
333	İller büro giderleri	238 250		223 592	67	14 657	33		
334	Basılı kâğıt ve defterler	25 000		24 904	52	95	48		
335	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	478 724		343 385	32	135 338	68		
336	Kira karşılığı	135 000		122 774	19	12 225	81		
337	Taşıt giderleri	100 000		90 503	04	9 496	96		
338	Yolluklar	260 000		225 659	76	34 340	24		
339	Giyecekler	12 000		11 988	68	11	32		
340	Tedavi giderleri	35 000		25 668	81	9 331	19		
341	Teknik giderler	72 000		70 740	59	1 259	41		
342	Giyecek ve teçhizat	1 085 000		1 059 624	95	25 375	05		
343	Gözetim altında bulunanlarla hudut dışına çıkarılacakların gönderme, işe giderleri, iskân mıntakasını terkedenlerden geldikleri yerlere geri gönderileceklerin ve bunlara memur edilenlerin gerekli giderleri	34 000		22 889	10	11 110	90		
344	Onarma işleri	215 000		203 972	26	11 027	74		
345	Süvari polis hayvanları ve polis köpekleri	80 001		73 371	22	6 629	78		

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
346	4367 sayılı Kanun gereğince verilecek er tayin karşılığı	2 652 000		2 638 027	70	13 972	30		
347	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	1 069 770		1 039 808	52	29 961	48		
348	Haber alma giderleri	203 500		203 500		—			
349	Polis dergisi giderleri	7 300		7 081	07	218	93		
350	Yabancı uzmanlar	15 000		—		15 000			
351	Uluslararası kurumlara katılma giderleri	2 500		2 500		—			
352	Kongre, staj, tahsil giderleri	28 250		27 683	03	566	97		
353	Polis okulları giderleri	312 383		309 853	58	2 529	42		
354	Preventoryum ve sanatoryum giderleri	82 000		58 175	99	23 824	01		
355	3201 sayılı Kanununun 86 nci maddesi gereğince verilecek para mükâfatı	10 000		5 455		4 545			
356	Geçen yıl borçları	8 500		8 121	08	378	92		
357	Eski yıllar borçları	37 700		34 883	38	2 816	62		
	Toplam	31 728 949		31 248 065	75	571 882	24	90 998	99

Jandarma Genel Komutanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
358	Ayhklar	11 966 860		11 226 070	04	740 789	96
359	Hizmetliler ücreti	303 600		206 927	02	96 672	98
360	Geçici tazminat	58 000		54 647	25	3 352	75
361	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince verilecek zamlar ve yardımlar	744 990		736 438	67	8 551	33
362	Merkez büro giderleri	5 850		5 511	51	338	49
363	İller büro giderleri	90 000		87 652	16	2 347	84
364	Basılı kâğıt ve defterler	30 000		29 861	30	138	70
365	Posta, Telgraf ve Telefon ücret ve giderleri	380 593		340 232	42	40 360	58
366	Kira karşılığı	135 000		108 824	71	26 175	29
367	Taşıt giderleri	10 500		9 451	87	1 048	13
368	Yolluklar	405 000		340 183	22	64 816	78
369	Giyecekler	30 300		19 443	77	10 856	23

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
370	Muayyenat	14 546 032		14 056 781	96	489 250	04
371	Askerî gereçler	4 336 000		4 298 139	38	37 860	62
372	Harb gereçleri ve teçhizatı karşılık ve giderleri	688 000		643 068	10	44 931	90
373	Sağlık gereçleri ve tedavi giderleri	108 800		102 346	04	6 453	96
374	Veteriner ecza ve gereçleri giderleri	6 000		5 523	51	476	49
375	Hayvan satınalma ve tavizi	20 000		18 655		1 345	
376	Taşıma giderleri	644 542		594 154	05	50 387	95
377	Taşıt giderleri	60 000		57 956	12	2 043	88
378	Onarma işleri	960 000		923 077	99	36 922	01
379	Okullar genel giderleri	115 000		110 838	59	4 161	41
380	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	523 548		473 605	61	49 942	39
381	Kurumlar ve komisyonlar genel giderleri	17 500		17 248	36	251	64
382	Basımevi giderleri	3 400		3 202	18	197	82
383	İkramiye ve tazminat	42 990		27 005	58	15 984	42
384	Spor giderleri	3 325		3 234	54	90	46
385	Geçen yıl borçları	44 927		42 660	84	2 266	16
386	Eski yıllar borçları	14 843		13 345	98	1 497	02
Toplam		36 295 600		34 556 087	77	1 739 512	23

Dışişleri Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat		
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	
387	Bakan ödeneği	5 321		5 319	60	1 40				
388	Ayrıklar	6 999 540		6 983 162	14	16 377	86			
389	Ücretler	1 178 260		1 110 761	18	67 498	82			
A.										
389	Geçici hizmetliler ücreti	14 520		11 596	23	2 923	77			
390	Geçici tazminat	52 211		47 250	56	4 960	44			
391	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar	37 800		33 020		4 780	—			
392	Merkez büro giderleri	35 600		33 121	22	2 478	78			
393	Elçilik ve konsolosluklar giderleri	1 289 376		1 131 892	28	157 483	72			
394	Basılı kâğıt ve defterler	6 000		5 802	46	197	54			
395	Para taşıma giderleri	1 678		1 678						
396	Kira karşılığı	1 200		1 152		48	—			

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
397	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	501	137	464	162 38	36	974 62		
398	Taşıt giderleri	20	800	19	864 36	935	64		
399	Yolluklar	364	000	256	955 44	107	044 56		
400	Giyecekler								
401	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	10	000	9	988 50	11	50		
402	Kongre, konferans ve komisyonlar genel giderleri	14	000	1	874 61	12	125 39		
403	Hakem mahkeme ve heyetleriyle uzlaşma komisyonları giderleri		1				1		
404	Yabancı konuklarla elçilerin ağırlama giderleri	520	273	501	548 51	18	724 49		
405	Fahri konsolosluklar keseneği	3	000		984 54	2	015 46		
406	Himaye giderleri	19	500	18	735 06	764	94		
407	Telif, tercüme, yazı, yayım ve abone ücret ve giderleri	10	500	9	302 31	1	197 69		
408	Basımevi giderleri	2	500	2	155 85	344	15		
409	Uluslararası müesseseler ve Uluslar Derneğine katılma payı	813	560	818	867 20			5	307 20
410	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	120	230	102	815 25	17	414 75		
411	Yaşayan diller kursu her türlü giderleri	2	840	2	064 97	775	03		
412	Geçen yıl borçları	162	624	186	328 14			23	704 14
413	Eski yıllar borçları	56	600	32	036 17	24	563 83		
A.									
413	Kızılhaç Derneğine yardım	75	000	69	873 57	5	126 43		
	Toplam	12 663 071		12 085 785 38		606 296 96		29 011 34	

Maliye Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
414	Bakan ödeneği	5	320	5	319 60	0	40		
415	Aylıklar	26 209	024	25 332	281 68	876	742 32		
416	Ücretler	2 604	894	2 256	670 28	348	223 72		
417	Geçici hizmetliler ücreti	205	000	159	760 52	45	239 48		
418	Yabancı uzmanlar ücret, yolluk ve başka giderleri	15	000	13	007 86	1	992 14		
419	Geçici tazminat	308	592	286	790 92	21	801 08		
420	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	2 402	760	2 232	414 03	170	345 97		
421	Merkez büro giderleri	117	000	114	188 29	2	811 71		
422	İller büro giderleri	799	500	726	487	73	013		
423	Basılı kâğıt ve defterler	537	000	534	254 84	2	745 16		
424	Posta telgraf ve telefon ücret ve giderleri	1 301	031	1 218	271 06	82	759 94		
425	Kira karşılığı	105	000	80	880 98	24	112 02		
426	Taşıtlar giderleri	14	500	13	980 40		519 60		
427	Yolluklar	999	522 89	849	582 75	149	940 14		
428	Giyecekler	32	000	25	318 01		6 681 99		
429	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	100	000	78	103	21	897		
430	Komisyonlar ücretleri	91	984 90	63	522 50	28	462 40		
431	Vergi tahsil giderleri	228	000	199	892 91	28	107 09		
432	Hazine işleri	41	500	16	783 70	24	716 30		
433	Elçilikler Maliye müşavirlikleri	83	900	76	557 38	7	342 62		
434	Millî mülkler işleri	330	798 34	318	245 44	12	552 90		
435	Onarma giderleri	2 716	797 20	2 317	514 87	398	282 33		
436	Devir ve teftiş yollukları								
437	Genel Muhasebe Kanununun 48 nci maddesini ilgilendiren giderler	330	500	245	879 53	84	620 47		
438	4353 sayılı Kanununun 36 nci maddesinin gerektirdiği giderler	8 281	252 18	8 281	252 18				
439	3887 sayılı Kanun gereğince satın alınacak taşıtlar karşılığı	75	703 58	66	374 32	9	329 26		
440	Damga basımevi giderleri	1 599	416	1 581	884 79	17	531 21		
441	Okul ve kurs genel giderleri	243	500	212	294 97	31	205 03		
442	Kanunları gereğince özel idarelere yapılacak ödemeler	294	000	293	519 51		480 49		
		2 748	745 02	2 722	838	25	637 02		

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Ydk edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
A.									
442	İlce teşkili giderleri	—							
443	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	1 342 566		1 180 190	97	162 375	03		
444	Kaldırılan toprak Mahsul-leri Vergisi cibayet gider-leri	40 000		39 173	88	826	12		
445	Staj için yabancı memle-ketlere gönderilecek Mali-ye müfettişlerinin yolluk ve ödenekleri	161 000		143 241	15	17 758	85		
446	Malî kanun, tüzük ve yö-netmeliklerin toplama ve düzenlenmesi giderleri	8 500		5 175		3 325			
447	Yazı ve tercüme ücretleri, kitap ve dergi karşılığı ve Maliye dergisi giderleri	42 000		39 024	90	2 975	10		
448	Atlı tahsildarlara verile-cek hayvan ve yem kar-şılığı	247 160		235 145	60	12 014	40		
449	Kanun gereğince ticaret okulunda okutturulacak öğrenciler genel giderleri	1		—		1			
450	1351 sayılı Kanun gere-ğince imar müdürlüğüne	736 900		736 900		—			
451	Düşünülmüven giderler	241 000		225 337	13	15 662	82		
452	İhtiyat ödeneği	13 714		—		13 714			
453	Ford sözleşmesi gereğince ödenecek prim karşılığı	1		—		1			
454	3827 sayılı Kanun gere-ğince teslim alınan tasıtla-rın bakım ve giderleri	13 500		13 002	12	497	88		
455	Temsil giderleri	2 500		2 459	77	40	23		
456	Geçen yıl borçları	328 926	57	293 149	82	35 776	75		
457	Eski yıllar borçları	228 721	52	217 337	55	11 383	97		
458	Devlet Havayolları Genel Müdürlüğüne	10 465 000		10 465 000					
459	Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğüne	360 000		360 000					
460	Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne	770 000		770 000					
461	Vakıflar Genel Müdürlü-ğüne	2 200 000		2 200 000					
462	Ankara Üniversitesine	5 000 000		5 000 000					
463	İstanbul Üniversitesine	10 622 500		10 622 500					

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
464	İstanbul Teknik Üniversitesine	3 555	369	3 555	369				
465	Hastaneler yiyecek giderlerine yardım	250	000	249 999	24	0	76		
466	Mezarlık için Ankara Belediyesine	100	000	100	000			882	68
467	Şehir yolları için Ankara Belediyesine	125	000	125	000				
468	Özel idareler ve belediyelere yardım	35 926	108	35 926 990	68				
469	Yardım Sevenler Derneğine	10	000	10	000				
470	Darülâceze	10	000	10	000				
471	Kızılay Kurumuna	650	000	650	000				
472	Çocuk Esirgeme Kurumuna	5	000	5	000				
473	Darüşşafakaya	120	000	120	000				
474	Türk Eğitim Derneğine	50	000	50	000				
475	Yeşilay Derneğine	10	000	10	000				
476	Balıklı Rum Hastanesine	15	000	15	000				
477	Manisa'da Moris Şinasi Hastanesine	5	000	5	000				
A									
477	Balat Musevi Hastanesine	15	000	15	000				
B									
477	Yedikule Türk Ermeni Hastanesine	30	000	30	000				
C									
477	Kayseri Veremle Savaşma Derneğine	25	000	25	000				
478	Halkevlerine	2 450	000	2 450	000				
479	Türk Tarih Kurumuna yardımlar	109	000	109	000				
480	Türk Dil Kurumuna	80	500	80	500				
481	Türk Hukuk Kurumuna	13	000	13	000				
482	Türk Coğrafya Kurumuna	5	000	5	000				
483	Tiftik Derneğine	12	500	12	500				
484	Ağaç Koruma Derneğine	10	000	10	000				
485	Yarış ve Islah Komisyonuna	16	500	16	500				
486	Millî Ekonomi ve Tasarruf Derneğine	4	500	4	500				
487	Bâzı milletlerarası derneklere	30	000	30	000				

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
487 A	Menkul Kıymetler ve Kambino Borsasına	15 000		15 000					
488	3867 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödenekler	1 609 000		1 152 612	24	456 387	76		
489	Sermayesine mahsuben Devlet Tarım işletmeleri kurumuna	2 000 000		2 000 000					
490	Sermayesine mahsuben Tarımsal Donatım Kurumuna	1 500 000		1 500 000					
491	Ereğli Kömür Şirketinin satınalma taksitlerine karşılık olmak üzere Etibanka	1 450 000		1 421 746	32	28 253	68		
492	Ziraat Bankasına ödenecek ihtiyat sermaye karşılığı	500 000		500 000					
493	Sermayesine mahsuben Türkiye Emlâk Kredi Bankasına	10 000 000		10 000 000					
494	Sermayesine mahsuben Etibanka	2 000 000		2 000 000					
495	Sermayesine mahsuben Devlet Kâğıt ve Basım Genel Müdürlüğüne	1 000 000		1 000 000					
496	Genel Bütçeye alınacak özel hastaneler giderleri	—		—					
Ö.B.	5015 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler	17 389 140	54	17 389 140	54				
»	4626 sayılı Kanun gereğince Ankara memur evleri	1 100 000		1 100 000					
»	2794 sayılı Kanun gereğince Amortisman Sandığı sermayesine eklenen	466 731	77	466 731	77				
»	2794 sayılı Kanun gereğince Amortisman Sandığı giderleri	8 140 787		8 140 787					
»	Tekel Genel Müdürlüğü mütedavil sermayesine eklenen	561 170	46	561 170	46				

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Ö.B.	2510 sayılı Kanunun 25 nci maddesi gereğince eski yıllar mahsubatı	800		800					
	Toplam	177 010 067	97	173 752 118	59	3 258 832	06	882	68
	Nâzım giderler	5 731 292	50	5 036 471	25	694 821	25		
	GENEL TOPLAM	182 741 360	47	178 788 589	84	3 953 653	31	882	68
						694 821	25		
						3 258 832	06		
				1948 yılına devir					

Devlet borçları

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
500	2094 sayılı Kanun gereğince yapılan istikrazın faiz ve itfa karşılıklarıyla komisyon, sigorta ve başka her türlü giderleri	1 135 000		1 131 955	72	3 044	28
501	2463, 2614 sayılı kanunlar gereğince yapılan istikrazın faiz ve itfa karşılıklarıyla komisyon, sigorta ve başka her türlü giderleri	2 854 000		2 853 049	82	950	18
502	3322 sayılı Kanun gereğince çıkarılan tahvillerin faiz ve itfa bedelleriyle komisyon, sigorta ve başka her türlü giderleri	785 000		783 415	81	1 584	19
503	4057 ve 4625 sayılı kanunlar gereğince yapılan istikrazların faiz ve itfa karşılıklarıyla komisyon, sigorta ve başka her türlü giderleri	5 633 300		5 518 149	15	15 150	85
504	4275 sayılı Kanun gereğince yapılan istikrazların faiz ve itfa karşılıklarıyla komisyon, sigorta ve başka her türlü giderleri	12 800 000		12 794 425	96	5 574	04
504A.	4938 sayılı Kanun gereğince yapılan istikrazın faiz ve itfa karşılıklarıyla komisyon, sigorta ve başka her türlü giderleri	6 235 000		6 222 012	52	18 987	48
505	Genel mahsup kanunu gereğince verilecek tahvillerin 1932 - 1947 yılları faiz ve itfa karşılıklarıyla, nakden verilecek tahvil kesenekleri komisyon, sigorta ve başka her türlü giderleri	80 000		64 459	22	15 540	78

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
506	1513, 2248, 2354, 2701, 2808 ve 3523 sayılı Kanunlar gereğince nakden ödenecek borçlarla kaldırılmış Hatay Devletinden devredilen borçlar	50 000		14 810	29	35 189	71
507	Olağanüstü ödenek karşılıklarından ve 1715 sayılı Kanun ve ekleriyle diğer Kanunların belirttiği kerteler içinde çıkarılan Hazine Bonolarından doğan borçların faiz ve itfa karşılıkları	300 633 428	97	300 635 422	27	6	70
508	4649 sayılı Kanun gereğince ödenecek büyük su işleri bonolarının amortismanları	2 000 000		2 000 000			
509	4604 sayılı Kanunun birinci geçici maddesi gereğince yapılacak ödemeler karşılığı	2 019 000		2 019 000			
510	4911 sayılı Kanunun geçici maddesi gereğince yapılacak ödemeler karşılığı	1 100 000		1 100 000			
511	Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına yapılan ödemeler	11 255 755		11 255 402	54	352	46
512	Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasına yapılan ödemeler	6 030 704		6 030 617		87	
513	Hükme bağlı borçlar	500 000		194 747	39	305 252	61
514	Ceza evleri inşaat kredisi faizleri	94 680		94 679	05	0	95
515	1943 yılı Bütçe Kanununun 26 nci maddesi gereğince çıkarılan bonoların itfa karşılıklarıyla faizleri	1 113 587		1 113 506	89	80	11
516	3022 sayılı Kanun gereğince Amerika Birleşik Devletleri Hükümetine verilecek taksit	5 184		5 182	82	1	18
517	2434 sayılı Kanun gereğince temin olunan kredi taksiti	1 652 500		1 650 234	75	2 265	25
518	3526, 3738 ve 4171 sayılı kanunlar gereğince temin olunan kredi ve istikrazlar	39 228 954		39 084 554	67	144 399	33
519	Vatani hizmet karşılığı bağlanan aylık ödemeler	83 349		80 771	04	2 577	96
520	Emekli, dul ve yetim aylık ve ödemeleri	51 826 093	45	51 826 093	45		
521	Özel kanunlar gereğince yapılacak zamlar						
522	4178 ve 4599 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	2 250 000		1 807 706	62	442 293	38
523	551 sayılı Kanun gereğince harb mâlûllerine verilecek arazi karşılığı	50 000		27 383	36	22 616	65
524	1683 sayılı Kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek emekli ikramiyesi	1 600 000		1 575 362	10	24 637	90
Ö.B.	4796 sayılı Kanun gereğince (mübabil işleri giderleri) karşılığı	48 369	03	48 369	03		

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Ö.B.	5072 sayılı Kanun gereğince ihraç edilecek % 6 faizli Hazine tahvillerinin her türlü giderleri	3 103	09	3 103	09		
»	4057 ve 4625 sayılı kanunlar gereğince çıkarılan demiryolu istikrazı 6 nci ter tip tahvillerinin her türlü giderleri	46 121	34	46 121	34		
»	4938 sayılı Kanun gereğince çıkarılan kalkınma istikrazı 1 nci tertip tahvillerinin her türlü giderleri	132 804	31	132 804	31		
»	4938 sayılı Kanunla çıkarılan kalkınma istikrazı tahvillerinin 2 nci tertibinin her türlü giderleri	25 064	94	25 064	94		
»	4938 sayılı Kanunla çıkarılan kalkınma istikrazı tahvillerinin 3 ncü tertip her türlü giderleri	6 112	11	6 112	11		
	Toplam	451 277 110	24	450 242 517	25	1 034 592	99

Millî Eğitim Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
525	Bakan ödeneği	5 320		5 319	60	0	40		
526	Aylıklar	34 710 743		33 957 959	31	752 783	69		
527	Ücretler	6 722 431		6 573 509	09	184 921	91		
528	Geçici hizmetliler ücreti	288 107		154 177	14	133 929	86		
529	Kanunları gereğince verilecek ücretler ve tazminatlar	4 454 332		3 888 244	20	566 087	80		
530	Geçici tazminat	295 272		295 740	11			468	11
531	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	2 208 998		2 052 222	58	156 775	42		
532	Merkez büro giderleri	52 300		46 804	46	5 495	54		
533	İller büro giderleri	70 760		65 638	10	5 121	90		
534	Basılı kâğıt ve defterler	10 500		8 808	86	1 691	14		
535	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	420 345		323 829	53	96 515	47		
536	Kira karşılığı	155 000		128 449	23	26 550	77		
537	Bakanlık otomobili giderleri	8 250		8 032	46	217	54		
538	Yolluklar	470 048		413 138	19	56 909	81		
539	Giyecekler	9 000		8 705	97	294	03		

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
540	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	43	500	27	556 94	15	933 06		
541	İnceleme, Kitaplıklar, Derleme ve yayın giderleri	756	318	718	371 58	37	946 42		
542	Özel idare bütçelerini inceleyecek Eğitim temsilcisi ücreti		840		840				
543	Yüksek okullar genel giderleri	1	231 369	1	213 601 61	17	767 39		
544	Lise, ortaokullarla öğretmen okulları ve eğitim enstitüleri genel giderleri	1	339 600	1	310 823 57	28	776 43		
545	Yatılı, yarım yatılı ve gündüzlü meslek okullarıyla akşam okulları ve kursları genel giderleri	5	486 890 18	5	414 824 63	72	065 55		
546	3238, 3704, 3803, 4274, 4357, 4459 sayılı kanunlar gereğince ödenecek köy okullarıyla enstitüleri ve köy öğretmenleri ücret ve giderleri	15	727 500	14	646 991 86	1	080 508 14		
547	Güzel Sanatlar Akademisi genel giderleri		96 662		84 359 35		12 302 65		
548	Cumhurbaşkanlığı Filâmonik Orkestrası genel giderleri		20 000		12 135 31		7 864 69		
549	İstanbul Kandilli Rasathanesi genel giderleri		103 750		103 733 14		16 86		
550	Prevantoryum ve sanatoriyum genel giderleri		200 000		199 675 66		324 44		
551	Kitaplıklar genel giderleri		65 120		61 183 16		3 936 84		
552	Müzeler ve anıtlar genel giderleri		563 900		549 973 27		13 926 73		
553	Yabancı memleketlere gönderilecek öğrencilerin tahsil ve yol paraları		983 635		630 162 20		353 472 80		
554	Yabancı memleketlerdeki öğrenci müfettişliği giderleri		74 926		22 722 63		82 202 37		
555	Orta öğretim öğretmenleri kursları ile memleket içinde yapacakları ilmi incelemeler genel giderleri		38 000		25 021 46		12 978 54		

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfıyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfıyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
556	Gezici sinema satmalma ve karşılığı ile başka giderler.	1		0		1			
557	Üniversite ve yüksek okulların mutaç öğrencileri için giyim eşyası giderleri	80 000		74 937	80	5 062	20		
558	Resim ve heykel sergilerinin açılış giderlerine yardım ile mükâfat ve satınalınacak eserler karşılığı	5 700		5 322	95	377	05		
559	Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Kurumuna katılma payı ile Milletlerarası her türlü eğitim, bilim ve kültür münasebetlerinin gerektirdiği giderlerle yollukları	426 400		393 208	84	33 191	16		
560	Uluslararası Meslekî Öğretim Derneğine katılma payı	380		0		380			
561	Okul kitaplıklarına alınacak kitap ve dergi karşılıkları ve bunlara ilişkin giderler	7 458		7 186		272			
562	Okul müzeleri giderleri	1 492		255	30	1 236	70		
563	Yabancı uzmanlar ücret ve giderleri	689 593		293 323	02	396 269	98		
564	Kamp giderleri	22 000		18 667	63	3 332	37		
565	Devletin üzerine aldığı giderler	954 150		943 849	88	10 300	12		
566	Liseler, orta ve öğretmen okulları ve eğitim enstitüleri tesisat giderleri	214 795		211 932	88	2 862	12		
567	İzmir Fuarında açılacak eğitim pavyonunun bütün giderleri	9 500		9 278	06	221	94		
568	Kamulaştırma ve satınalma karşılık ve giderleri	370 745		364 408	74	6 336	26		
569	Staj için yabancı memleketlere gönderileceklerin aylıkları tutarı, öğrenci ödeneğinden az olanlara								

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
	ğince verilecek fark ile başka giderler.	19 499		9 197	83	10 301	17		
570	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	1 870 418		1 664 910	22	205 507	78		
571	Geçen yıl borçları	114 435	89	96 198	87	18 237	02		
572	Eski yıllar borçları	59 950		49 045	03	10 904	97		
573	İllere yardım	7 927 625		7 884 205	49	43 419	51		
574	Makine ve kurma gereçleriyle yapı genişletme, taşıma ve yeniden kurma işlerinde kullanılmak üzere Eğitim Basımevi döner sermayesine yardım	75 000		75 000					
575	2133 sayılı Kanun gereğince Devlet kitapları döner sermayesine yardım	250 000		250 000					
576	Prevantoryum ve sanatoryum pansiyonuna yardım	60 000		60 000					
577	Yabancı memleketlerdeki Türk özel okullarına yardım	5 000				5 000			
578	3803, 4274 ve 4357 sayılı kanunlara göre kurulan sandıklara yardım	525 375		525 375					
579	Özel okullardaki Türk dili ve Türkçe kültür dersleri öğretmenleri aylıkları için yardım	89 758		84 932		4 826			
A.									
579	2005 sayılı Kanuna göre yönetilen okul pansiyonlarına yardım	162 000		159 160	43	2 839	57		
580	Çeşitli hizmetler	9 478 184	97	9 360 262	41	117 922	56		
A.									
580	Devlet Tiyatro ve Opera binası yapma, esaslı değiştirme ve her çeşit ücret ve giderleri (harcama şekli Bakanlar Kurulu kararıyla belirtilir)	1 750 000		1 750 000					

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Öz.B	2005 sayılı Kanun gereğince pansiyonlar % 12 leri	480 524	40	480 524	40				
		102 263 399	44	97 723 747	88	4 540 119	67	468	11
»	Pansiyonlar	3 941 370	96	3 293 893	57	647 477	39		
	Toplam	106 204 770	40	101 017 641	45	5 187 597	06	468	11
				1948 yılına devir		647 477	39		
						4 540 119	67		

Bayındırlık Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans		Yok edilecek ödenekler	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
582	Bakan ödeneği	5 465		5 465					
583	Aylıklar	5 592 585		5 063 065	87	529 519	13		
584	Hizmetliler ücreti	295 560		278 051	33	17 508	67		
585	Geçici hizmetliler ücreti	1 539 886		1 346 359	25	193 016	75		
586	Geçici tazminat	106 557		94 455	63	12 101	37		
587	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	247 400		196 188	99	51 211	01		
583	Merkez büro giderleri	61 000		57 590	58	3 409	42		
589	İller büro giderleri	47 000		40 549	97	6 450	03		
590	Basılı kâğıt ve defterler	10 000		9 831	86	168	14		
591	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	125 555		70 822	79	54 732	21		
592	Kira karşılığı	15 466		13 591	62	1 874	37		
593	Bakanlık otomobili giderleri	4 900		4 584	31	316	69		
594	Yolluklar	128 500		89 792	32	38 707	68		
595	Giyecekler	14 000		13 322	60	177	40		
596	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	16 600		7 414	81	9 185	19		
597	Ankara gençlik parkı giderleri	324 130		320 588	48	3 541	52		

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		3010 sayılı Ka- nun gereğince verilen avans		Yok edilecek ödenekler	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
598	Zelzele bölgelerinde yapıla- cak resmî binalar yapma ve her türlü giderleri (Gi- der şekli Bakanlar Kuru- lunca belirtilir).	1 900 000		1 900 000					
599	Fen aletleri ve gereçleri karşılıkları	5 300		4 206	16	1 093	84		
600	Telif, tercüme, baskı, yayım giderleri, kitap, dergi kar- şılıkları ve filim giderleri	40 000		37 437	47	2 562	53		
601	Uluslar arası kurum ve der- neklere katılma payı	100		100		76 869	47		
602	Yabancı uzman, mühendis ve tercümanları.	262 134		185 264	53				
603	Staj için yabancı memleket- lere gönderilecek memurlar- ın yolluk ve başka gider- leri	1		0				1	
604	Özel idare bütçelerini ince- liyecek Bayındırlık temsil- cisi ücreti	840		840					
605	Kurs giderleri	20 000		19 592	07	407	93		
606	4644 ve 4805 sayılı kanun- lar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	309 542		221 186	39	88 355	61		
607	Geçen yıllar borçları	253 191	29	247 944	49	5 246	80		
608	Eski yıllar borçları	137 081	09	136 211	06	870	03		
609	Mühendisler ve mimarlar birlikleriyle Teknik Okulu- nu Bitirenler Birliğine yar- dım	3 000		3 000					
610	Halkın yapacağı su işerine yardım	35 000		34 988	72	11	28		
A.									
610	Zelzele ve sair âfet bölöle- rine yardım (gider şekli Bakanlar Kurulunca belir- tilir).	1 825 000		1 825 000					
611	Demiryollar ve limanlar	21 579 971	96	20 483 060	55	698 787	48	398 123	93
612	Yapı ve imar işleri yapma, kamulaştırma ve esaslı onarım giderleri	15 169 045	55	14 151 211	21	366 025		651 809	34

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans		Yok edilecek ödenekler	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
A.									
612	Büyük Millet Meclisi binası ve eklentileri yapı, tesis ve kamulaştırma ve her türlü giderleri	4 538 686	44	2 924 326	44	1 501 780	06	112 609	94
613	Yollar ve köprüler	12 771 694		12 569 827	06	145 348	09	56 518	85
614	Su işleri	13 589 605	78	13 296 556	54			293 049	24
615	Ankara lâğımlarının yapma giderleri	1 450 000		1 446 850	89			3 149	11
616	Atatürk Anıtı yapma ve her türlü giderleri	472 138		452 801	53			19 336	47
617	Genel müfettişlikler bölgelerinde yaptırılacak yollar ve imar işleri her türlü giderleri	1 600 006		1 594 380	36			5 625	64
618	Ankara Tıp ve Fen fakülteleri yapımına ilişkin her türlü giderler	700 000		646 193	75			53 806	20
Ö.B. 4670 sayılı Kanun gereğince mevcut ve yeniden yapılacak radyo istasyonları yapma ve onarma ve her türlü giderleri karşılığı olarak Basın ve Yayın Genel Müdürlüğü Bütçesinin 117 nci bölümünden aktarma									
		1 877 285	23	1 704 032	62	171 684		1 568	61
»	Genel Muhasebe Kanununun 55 nci maddesi gereğince Gaziantep hava meydanı kamulaştırma ve düzeltme giderleri	4 425		4 425					
»	Genel Muhasebe Kanununun 55 nci maddesi gereğince Gerger Bucağı Hükümet konağı yapımı	893	17	893	17				
»	Genel Muhasebe Kanununun 55 nci maddesi gereğince Taraksu Hükümet konağı yapımı	842	99	842	99				
»	İzmit ve Koncadere mirtakasında yapılacak mayın iskeleleri yapım masrafları								
»	2300 sayılı Kanun gereğince verilen tahsisat	16 555		13 289	69			3 265	31

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans		Yok edilecek ödenekler	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Ö. B.	2519 sayılı Kanun gereğince İstanbul Adliye binası yapım giderleri	269 987		269 987					
	Toplam	87 366 929	50	81 787 135	11	2 883 594	63	2 696 199	76
	Nâzım giderler								
»	3487 sayılı Kanun gereğince mahsubat	21 138	71	21 138	71				
»	3010 sayılı Kanun gereğince geçen ve eski seneler mahsubatı ve inşaatı	2 722 546	75	2 722 546	75				
»	1525 sayılı Kanun gereğince şose ve köprüler inşaatına yardım	4 541 610	04	4 541 610	04				
	Genel toplam	94 652 225		89 072 430	61	2 883 594	63	2 696 199	76

Ekonomi Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
619	Bakan ödeneği	5 320		5 319	60	0	40
620	Aylıklar	1 462 431		1 177 880	23	284 550	77
621	Hizmetliler ücreti	220 000		200 188	92	19 811	08
622	Geçici hizmetliler ücreti	24 000		14 970	33	9 029	67
623	Geçici tazminat	78 750		45 119	80	33 630	20
624	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar	66 000		40 045		25 955	
625	Merkez büro giderleri	36 000		32 921	55	3 078	45
626	İller büro giderleri	11 500		9 080	20	2 419	80
627	Basılı kâğıt ve defterler	10 000		7 617	33	2 382	67
628	Posta, Telgraf ve Telefon ücret ve giderleri	46 922		40 965	67	5 956	33
629	Kira karşılığı	8 250		8 001	21	248	79
630	Taşıt giderleri	7 000		6 617	35	382	65
631	Yolluklar	118 501		77 089	93	41 411	07
632	Giyecekler	10 000		9 700	33	299	67
633	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	10 000		3 935	44	6 064	56
634	Teşviki Sanayi Kanunu gereğince prim karşılığı						
					1		1

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
635	Sanat modelleri satın alınması, dağıtılması giderleri	54 750		51 377	97	3 372	03
636	Kongreler ve Uluslararası kurumlara katılma giderleri	10 002				10 002	
637	Krom madenleri ve Ereğli Havzası ocakları ve başka madenlerin ruhsat tezkeresi ve imtiyaz sahiplerine 2818 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin A. B. C. Bentleri gereğince verilecek tazminat ile aynı maddelerdeki tesisat karşılığı olarak ruhsat tezkeresi veya imtiyaz sahiplerine verilecek tazminat	6 000				6 000	
638	Yazı, yayım ve propaganda giderleri	10 000		9 859	38	140	62
639	Yabancı uzmanlar; tercümanlar ve memurları ücreti	175 000				175 000	
640	Temsil giderleri	2 000				2 000	
641	Onarma giderleri	2 500		2 473	85	26	15
642	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	85 296		59 405	29	25 890	71
643	Geçen yıl borçları	5 000		4 404	62	595	38
644	Eski yıllar borçları	2 500		1 432	88	1 067	12
645	Kurumlara yardım	6 250 000		6 250 000			
642 A.	Milletlerarası kurul ve derneklere katılma payı	25 000		24 514	75	485	25
	Toplam	8 742 723		8 082 921	63	659 801	37

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
646	Bakan ödeneği	5	320	5	319	84	0	16	
647	Aylıklar	15	222 753	20	13 311 552	05	1 911 201	15	
648	Ücretler	5	505 478	47	4 870 267	78	635 210	69	
649	Geçici hizmetliler ücreti		138 168		76 922	86	61 245	14	
650	Geçici tazminat		141 435		112 449	90	28 985	10	
651	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar	858	136 76	763	325 37		94 811	39	
652	Merkez büro giderleri		62 000		55 608	59	6 391	41	
653	İller büro giderleri		144 773	94	131 630	58	13 143	36	
654	Basılı kâğıt ve defterler		30 000		28 008	52	1 991	48	
655	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	239	926 92	211	844 60		28 082	32	
656	Kira karşılığı		37 226	14	31 810	95	5 415	19	
657	Taşıt giderleri		5 500		5 412	40	87	60	
658	Yolluklar	446	525 44	309	444 87		137 080	57	
659	Giyecekler		9 000		7 236	36	1 763	64	
660	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	11	752 14	9	574 91		2 177	23	
661	Bulaşıcı ve salgın hastalıklarla savaş	1	497 123 89	1	277 851 21		219 247	68	
662	Trahomla savaş		329 826 41		299 468 66		30 357	75	
663	Zührevi hastalıklarla savaş		277 517		229 088 76		48 428	24	
664	Sıtma ile savaş	3	485 907 51	3	278 081 77		207 613	24	
665	Hastaneler, sağlık ve sosyal yardım kurumları	8	458 299 01	8	387 863 58		70 647	93	
666	Okullar, kurumlar, yurtlar	1	838 195 89	1	605 802 92		232 392	97	
667	Refik Saydam Merkez Hıfzıssıhha Kurulu ve Hıfzıssıhha Okulu		576 798		563 095 43		13 702	57	
668	İskân işleri	1	133 339 32		861 901 04		271 438	28	
669	Onarma işleri		113 861 82		106 144 36		7 717	46	
670	Millî Türk Tıp Kongresi		1		0		1		
671	Zehirli ve boğucu gazlardan korunma gereçleri satınalma karşılığı		1				1		
672	Sağlık propagandası ve yayın işleri		57 500		49 600 81		7 899	19	
673	Sağlık memurları ve sağlık koruyucularının hayvan yemi karşılığı	394	896 76	181	869 06		213 027	70	

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
674	4489 sayılı Kanun gereğince staj için yabancı memleketlere gönderileceklerin aylıkları tutarı öğrenci ödeneğinden az alanlara verilecek fark ile başka giderleri	53 178	96	14 071	84	39 107	12		
675	Yabancı uzmanlar	81 192		44 247	18	36 944	82		
676	Yüksek Sağlık Şûrası üyeler huzur ücreti	12 500		9 200		3 300			
677	Özel idare bütçelerini inceleyecek temsilci ücreti	840		840					
678	Hükümet tabipleri için alınacak tıp aletleri ve gereç karşılığı	2 000		2 143	72			143	72
679	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	994 276	30	769 510	65	224 765	66		
680	Ziyafet giderleri	5 000		2 650	39	2 349	61		
681	Geçen yıl borçları	131 182	05	122 838	54	8 368	51		
682	Eski yıllar borçları	255 195	19	236 114	64	19 080	55		
683	Özel kurumlara ve derneklerle kişilere yardım	15 000		14 826	50	173	50		
684	Çok çocuklu analara yardım	250 000		242 906	25	7 093	75		
685	Sağlık memurları ve sağlık koruyucularının hayvan avansı	10 000		420		9 530			
686	1437 sayılı Kanun gereğince verilecek avanslar	16 000		200		15 800			
	Toplam	42 847 628	12	38 231 146	89	4 616 624	95	143	72

Gümrük ve Tekel Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
687	Bakan ödeneği	5 320		5 319	60			0	40		
688	Aylıklar	3 998 700		3 958 195	95			40 504	05		
689	Hizmetliler ücreti	150 960		146 683	16			4 276	84		
690	Geçici hizmetliler ücreti	12 319		10 811	43			1 507	57		
691	Geçici tazminat	53 736		51 227	60			2 508	40		
692	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	277 000		252 063	39			24 936	61		
693	Merkez büro giderleri	57 852		52 871	92			4 980	08		
694	İller büro giderleri	121 978		109 700	12			12 277	88		
695	Basılı kâğıt ve defterler	34 000		33 663	20			336	80		
696	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	142 361		130 792	45			11 568	55		
697	Kira karşılığı	29 000		25 035	04			3 964	96		
698	Taşıt giderleri	12 500		1 191	88			8	12		
699	Yolluklar	220 690		181 056	57			39 633	43		
700	Giyecekler	45 000		44 806	28			193	72		
701	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	32 878		20 282	51			12 595	49		
702	Taşıma giderleri	9 996		6 205	66			3 790	34		
703	Gümrük idareleri giderleri	38 421		24 080	26			14 340	74		
704	Gümrük ambarlarında kaybolan eşya tazminatı	300		0				300			
705	Genel Muhasebe Kanununun 48 nci maddesini ilgilendiren giderler	532 532	71	520 193	11			12 339	60		
706	Yapı ve onarma işleri	30 974		27 960	11			3 013	89		
707	Kurs giderleri	20 531		18 690	91			1 840	09		
708	Tartı aletleri alım ve onarma giderleri	3 000		995	27			2 004	73		
709	Kitap ve dergi karşılıkları ve yazma ve tercüme ücretleri	14 500		14 050	51			449	49		

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
710	Staj giderleri	6 200		0				6 300			
711	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince verilecek emekli keseneği karşılığı	213 694		203 514	14			10 179	86		
712	Temsil giderleri	2 500		1 410	30			1 089	70		
713	Geçen yıl borçları	5 625		5 585	09			39	91		
714	Eski yıllar borçları	2 737		2 409	88			327	62		
715	Aylıklar	5 734 647		5 704 444	75			30 202	25		
716	Hizmetliler ücreti	557 663		541 459	86			16 203	14		
717	Geçici hizmetliler ücreti	12 740		12 645	47			94	53		
718	Geçici tazminat	27 000		26 292	24			707	76		
719	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	578 182		569 675	48			8 506	52		
720	3779 sayılı Kanun gereğince erbaşlara verilecek para mükafatı	1 400		1 400							
721	Büro giderleri	49 000		47 307	84			1 692	16		
722	Basılı kâğıt ve defterler	12 000		11 997				3			
723	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	11 992		11 473	64			518	36		
724	Kira karşılığı	75 000		58 570	22			16 429	78		
725	Yolluklar	153 500		139 911	87			13 588	13		
726	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	12 078		8 561	86			3 516	14		
727	Muayyenat	2 747 564		2 751 234	52					3 670	52
728	Süel gereçleri	805 000		801 257	74			3 742	26		
729	Harb gereçleri ve teçhizat giderleri	224 183		215 309	23			8 873	77		
730	Ecza ve sağlık gereçleri giderleri	30 000		29 821	28			178	72		
731	Veteriner ecza ve gereçleri giderleri	3 400		3 137	67			262	33		
732	Hayvan satınalma ve tazmini	8 000		6 990				1 010			
733	Taşıma giderleri	176 500		168 465	21			8 034	79		
734	Kara taşıtları ve deniz muhafaza vasıtaları giderleri	1 368 996		1 286 307	01	59 000		23 688	99		

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans		Yok edilecek tahsisat		Tahsisat dışı sarfiyat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
735	Haberalma giderleri	50 000		50 000							
736	Yapı ve onarma giderleri	100 000		97 005	44			2 994	56		
737	Kurs giderleri	43 500		42 583	46			916	54		
738	Vazife esnasında ölen subay, er, memur ve hizmetlilerin teçhiz ve tekfin ve kabir yapma giderleri	1 060		922	78			137	22		
739	1615 sayılı Kanun gereğince verilecek yemeklik karşılığı	21 100		20 960	48			139	52		
740	3944 sayılı Kanun gereğince verilecek hayvan yem karşılığı	36 594		33 886	84			2 707	16		
741	4644, 4805, 4806, 4807 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	299 937		282 476	09			17 460	91		
742	Mahkeme genel giderleri	20 000		18 538	30			1 461	70		
743	Sigorta ve analık primi karşılığı	3 038		—				3 038			
744	Geçen yıl borçları	29 933		29 882	45			50	55		
745	Eski yıllar borçları	15 331		14 429	33			901	67		
	Toplam	19 284 742	71	18 847 043	90	59 000		382 369	33	3 670	52

Tarım Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
746	Bakan ödeneği	5 320		5 319	60	0	40
747	Aylıklar	10 747 821		10 026 728	54	721 092	46
748	Ücretler	2 950 785		2 796 326	85	154 458	15
749	Geçici hizmetliler ücreti	100 550		40 795	82	59 754	18
750	Askerlik dersi öğretmenleri ücreti	5 000		1 590	77	3 409	23
751	Geçici tazminat	142 470		140 960	99	1 509	01
752	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	526 600		514 774	04	11 825	96
753	Merkez büro giderleri	58 100		55 284	02	2 815	98
754	İller büro giderleri	79 668		74 400	75	5 267	25
755	Basılı kâğıt ve defterler	16 400		16 391	30	8	70
756	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	173 998		161 316	52	12 681	48
757	Kira karşılığı	65 000		52 390	32	12 609	68
758	Taşıt giderleri	27 000		26 538	07	461	93
759	Yolluklar	228 254	22	192 815	79	35 438	43
760	Giyecekler	9 440		9 380	86	59	14
761	4598 sayılı kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	18 500		12 322	54	6 177	46
762	Tarımsal savaş işleri	1 295 105		1 248 140	47	46 964	53
763	Tarla tarımı, ıslah, deneme, üretme, temizleme ve tecrübe işleri	406 829		400 006	41	6 822	59
764	Bahçe tarımı işleri, bağcılık; meyvacılık, sebezecilik, süs nebatları ve çay	832 755		821 392	01	11 362	99
765	Tavukçuluk, ipekçilik ve arıcılık işleri	81 175		80 462	34	712	66
766	Kauçuk bitkileri ıslah, tecrübe, deneme, üretme ve imal işleri	102 500		89 027	39	13 472	61
767	Pamuk işleri	113 442		104 278	04	9 163	96
768	Tohum temizleme evleri	188 629		167 862	03	20 776	97
769	Veteriner savaş, tahaffuz evleri, hastaneler, bakteriyoloji evi ve serum kurumları ve lâboratuvar kurma ve yönetim işleri giderleri	962 290		910 720	09	51 569	91
770	Veteriner zootekni ıslah ve üretme işleri giderleri	625 228		620 393	30	4 834	70
771	Merinos işleri giderleri	61 000		58 238	92	2 761	08
772	Okullar ve kurslar genel giderleri	2 893 154	80	2 819 854	90	73 299	90
773	Toprak İşleri Genel Müdürlüğü ve gezici mahkemeler genel giderleri	421 334		413 735	12	7 598	88
774	Toprak Kanunu gereğince yapılacak kamulaştırma işleri giderleri	476 078		450 570		25 508	
775	Yazı, tercüme, yayım, filim, etüd ve propaganda işleri giderleri	69 534		64 984	69	4 549	31
776	Yüksek Tarım Enstitüsü giderleri	903 506	09	868 071	09	35 435	

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
777	1682 sayılı Kanun gereğince Ziraat Bankasına ödenecek zarar karşılığı	—				—	
778	4291 sayılı Kanun gereğince hayvan sağlık memurlarına verilecek hayvan yem karşılığı	28 000		22 398	10	5 601	90
779	Tarım öğretmenleri gerekli giderleri	97 500		72 546	07	24 953	93
780	3437 sayılı Tütün Tekel Kanununda uygulama giderleri	250		0		250	
781	3039 sayılı Çeltik Ekim Kanununun uygulama giderleri	250		100		150	
782	Yabancı uzmanlar ve tercümanlar	18 648		10 468	27	8 179	73
783	İç ve dış kongreler ve teknik toplantılar genel giderleri	10 000		9 381	97	618	03
784	Tarım, sergi ve meşherleri ve müsabakaları genel giderleri	1		0		1	
785	Hayvan sergileri ve teşvik ikramiyeleri	17 000		15 255		1 745	
786	Uluslararası kurumlara katılma payı	14 350		1 372	11	12 977	89
787	Özel idare bütçelerini inceliyecek Tarım Bakanlığı temsilcisi ücreti	840		840		—	
788	Staj için yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluk ve başka gerekli giderleri ve aylıkları tutarı, öğrenci ödeneğinden az olanlara verilecek fark	119 528		69 967	48	49 560	52
789	Küçük su ve gezici artezyen işleri	17 500		15 024	50	2 475	50
790	Köy teknik merkezleri kamulaştırma karşılığı ve giderleri	17 000		4 434	47	12 565	53
791	4481 sayılı Kanun gereğince satın alınacak makine, aletler, ilaç ve gereç satınalma giderleri	—		—		—	
792	4644 ve 4805 sayılı Kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	662 325		561 821	23	100 503	77
793	Geçen yıl borçları	48 961	89	46 223	97	2 737	92
794	Eski yıllar borçları	21 990		20 183	51	1 806	49
795	Haralara yardım	1 000 000		1 000 000		—	
796	Sermayeler	414 000		414 000		—	
797	Krediler	26 500		7 110		19 390	
798	Tesisler	1 738 721		1 588 015	73	150 705	27
Ö. B.	4668 sayılı Kanun gereğince Yüksek Tarım Enstitüsü paralı, yatılı talebelerinin irat ve masrafları	246 156	50	152 013	28	94 143	22
Toplam		29 086 987	50	27 256 219	27	1 830 768	23
				1948 yılına devir		94 143	22
						1 736 625	01

Ulaştırma Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
799	Bakan ödeneği	5 320		5 319	60	0	40
800	Aylıklar	1 488 034		1 277 567	39	210 466	61
801	Ücretler	315 280		287 953	54	27 326	46
802	Geçici hizmetliler ücreti	17 500		11 521	01	5 978	99
803	Askerlik dersi öğretmenleri ücreti	1 200		90		1 110	
804	Geceleri vazife gören liman memurları ücreti	15 000		12 449	50	2 550	50
805	Geçici tazminat	38 000		30 840	96	7 159	04
806	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	69 501		54 250		15 251	
807	Merkez büro giderleri	26 700		23 673	58	32 026	42
808	İller büro giderleri	35 500		23 738	21	11 761	79
809	Basılı kâğıt ve defterler	15 122		9 987	57	5 134	43
810	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	77 125		58 923	58	18 201	42
811	Kira karşılığı	12 250		9 875	39	2 374	61
812	Taşıt giderleri	11 100		10 597	41	502	59
813	Yolluklar	57 000		44 717	46	12 282	54
814	Giyecekler	42 000		27 479	24	14 520	76
815	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak te-davi giderleri ve yollukları	5 400		1 758	21	3 641	79
816	Liman ve kıyı hizmetleri	113 251		76 310	51	36 940	49
817	Liman idarelerinin deniz taşıtları giderleri	49 000		41 093	18	7 906	82
818	Yüksek Denizcilik Okulu giderleri	456 000		455 994	02	5	98
819	Devlet Başkanlığı deniz taşıtlarının her türlü yaptırma satınalma ve işletme giderleriyle sigorta ücretleri için Devlet Deniz-yolları ve Limanları İşletme Genel Mü-dürlüğüne	400 000		400 000		—	
820	Resim, fen aletleri ve malzemeleri ve fotoğraf, makine ve malzemesi satınalma ve onarma giderleri	2 500		1 319	60	1 180	40
821	Yayım ve propaganda giderleri	8 025		5 405	16	2 619	84
822	Ziyafet giderleri	1 500		1 144		356	
823	Yabancı uzman, tercümen ve memurlar	30 000		—		30 000	
824	Onarma işleri	3 000		968	65	2 031	35
825	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	88 527		68 276	25	20 250	75
826	Geçen yıl borçları	6 700		6 556	25	143	75
827	Eski yıllar borçları	6 500		6 008	88	491	12
Toplam		3 397 035		2 953 819	15	443 215	85

Ticaret Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
828	Bakan ödeneği	5	320	5	257 99	62	01
829	Aylıklar	2	329 667	1	995 040 34	334	626 66
830	Hizmetliler ücreti	277	140	249	955 96	27	184 04
831	Geçici hizmetliler ücreti	1		—		1	
832	Geçici tazminat	66	912	51	226 67	15	685 33
833	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince verilecek zamlar ve yardımlar	64	575	48	720 03	15	854 97
834	Merkez büro giderleri	27	200	26	818 57	381	43
835	İller büro giderleri	19	000	15	863 12	3	136 88
836	Basılı kâğıt ve defterler	6	000	5	639 24	360	76
837	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	75	824	72	692 80	3	131 20
838	Kira karşılığı	47	793	42	073 73	5	719 27
839	Taşıt giderleri	6	750	6	510 02	239	98
840	Yolluklar	119	519	97	795 78	21	723 22
841	Giyecekler	12	400	9	639 83	2	760 17
842	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	9	939	3	512 04	6	426 96
843	Sergi ve kongreler giderleri	5	500	1	737 08	3	762 92
844	Temsil giderleri	3	000	1	190 60	1	809 40
845	Tahlil ve ölçüler lâboratuvarı için makine, aletler, edevat ve ecza satınalma ve onarma giderleri	10	000	9	441 83	558	17
846	Ticaret ateşelikleri giderleri	217	958	101	749 54	116	208 46
847	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	99	990	82	599 59	17	390 41
848	Yapı, yayım ve propaganda giderleri	36	000	35	131 93	868	07
849	Uluslararası kurumlara katılma payı	5	859	3	905 94	1	953 06
850	Geçen yıl borçları	30	186	28	417 66	1	768 34
851	Eski yıllar borçları	9	124	9	119 37	4	63
852	2834 sayılı Kanuna göre kurulu kurumların yönetim giderlerine yardım	10	000	10	000	—	—
853	İzmir Fuarına yardım	25	000	25	000	—	—
Toplam		3	520 657	2	939 039 66	581	617 34

Çalışma Bakanlığı

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		Yok edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
854	Bakan ödeneği	5 320		5 319	60	0	40
855	Aylıklar	807 884		749 106	67	58 777	33
856	Hizmetliler ücreti	126 295		123 191	74	3 103	26
857	Geçici hizmetliler ücreti	1		0		1	
858	Geçici tazminat	21 835		17 151		4 684	
859	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve yardımlar	33 950		27 891	87	6 058	13
860	Merkez büro giderleri	34 995		28 435	67	6 559	33
861	İller büro giderleri	36 993		27 243	36	9 749	64
862	Basılı kâğıt ve defterler	17 000		9 436	51	7 563	49
863	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	20 948		19 170	02	1 777	98
864	Kira karşılığı	38 319		35 742	08	2 576	92
865	Taşıt giderleri	8 000		7 849	51	150	49
866	Yolluklar	113 546		77 014	65	36 531	35
867	Giyecekler	10 000		8 634	55	1 365	45
868	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	3 000		1 324	19	1 675	81
869	Kongre, konferans ve uluslararası kurumlara katılma giderleri	44 122		37 352	80	6 769	20
870	Kurs giderleri	1		—		1	
871	Basın, yayın, tercüme, telif, kitap dergi ve propaganda giderleri	47 962		42 701	82	5 260	18
872	3008 sayılı Kanununun 89 ncu maddesinin uygulama giderleri	141		111	20	29	80
873	Yabancı uzmanlar, tercümanlar ve memurlar ücreti	54 040		53 488	52	551	48
874	Temsil giderleri	3 000		1 741	30	1 258	70
875	4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince ödenecek emekli keseneği karşılığı	43 855		35 619	65	8 236	35
875 A	Milletlerarası* kurul ve derneklere katılma payı	137 000		136 607	33	392	67
875 B	İstanbul'da toplanacak Milletlerarası Çalışma Konferansına katılma payı	42 500		38 864	25	3 635	75
876	Geçen yıl borçları	8 166		7 450	91	715	09
877	4837 sayılı Kanununun 13 ncü maddesinin (A) fıkrası gereğince İş ve İşçi Bulma Kurumuna yapılacak yardım	405 000		405 000		—	
Toplam		2 063 873		1 896 448	20	167 424	80

B - CETVELİ

F.	M.	Varidatın nev'i	Muhammenat Lira	Tahsilât Lira	K.
1		Kazanç Vergisi			
	1	Ruhsat ve unvan tezkereleri ve karneleri	3 000 000	3 367 543	49
	2	Ticari ve sınai teşebbüslerle sair işlerden	100 000 000	105 796 648	99
	3	Hizmet erbabından	54 000 000	58 547 068	66
2		Hayvanlar Vergisi			
	1	Davar, develer ve domuzlar	22 000 000	25 054 604	34
	2	Diğer hayvanlar	5 400 000	6 015 261	98
3		Veraset ve İntikal Vergisi	1 400 000	2 265 610	93
4		Maden resimleri	1 400 000	1 942 949	91
5		Gümrük vergileri			
	1	Gümrük Resmi	80 000 000	113 231 398	37
	2	Ardiye ücret ve 3023 sayılı Kanunla İstanbul ve İzmir Liman idarelerinden alınacak maktu ücret	250 000	219 233	11
6		Muamele Vergisi			
	1	İthalât Muamele Vergisi	60 000 000	115 595 901	37
	2	İmalât Muamele Vergisi	118 000 000	119 778 740	92
	3	Banka, Bankerler ve Sigorta Şirketleri Muamele Vergisi	10 000 000	15 534 033	67
7		Dahili İstihlâk vergileri			
	1	Şeker ve Glikoz İstihlâk Vergisi	7 100 000	11 544 824	30
	2	Elektrik ve Havagazi İstihlâk Vergisi	4 500 000	5 378 682	90
	3	Ham Petrol ve Ondan Çıkarılan Maddelerin İstihlâk Vergisi	4 800 000	7 797 289	28
	4	Kahveden alınan İstihlâk Vergisi	19 750 000	21 893 963	48
8		Su ve Kara Av vergileri	1 450 000	1 781 118	05
9		Nakliyat Vergisi	13 000 000	14 176 191	96
10		Sefineler Vergisi	120 000	142 472	37
11		Damga Resmi	21 000 000	27 761 561	06
12		Tapu harçları ve kaydiyeler	6 000 000	8 739 661	02
13		Mahkeme harcları	3 650 000	4 818 633	28
14		Pasaport, kancılara ve ikamet tezkeresi harcları	600 000	1 887 507	24
15		Noter harcları	1 500 000	1 796 256	39
16		Diğer harclar			
	1	Nüfus harcları	30 000	27 364	60
	2	Eczane ve ecza depoları ve uzmanlık vesikaları harcları	15 000	16 858	20
	3	İhtira beratları harcları	13 000	15 140	50
17		Hayvan Sağlık Zabıtası Resmi	100 000	83 990	60
18		Tütün, tuz, çay, ispiroto ve ispiroto içkiler ve rovelver, fişek ve patlayıcı maddeler, kibrit ve çakmak	54 086 000	56 229 503	05
19		Oyun kâğıdı	100 000	188 335	70
20		Devlet orman gelirleri	250 000	200 000	

F.	M.	Varidatın nev'i	Muhammenat Lira	Tahsilât Lira	K.
21		Gayrimenkul kiralari ve ecrimisilleri			
	1	Kiralar	800 000	928 243	83
	2	Ecrimisiller	50 000	105 087	02
22		Menkul ve gayrimenkul mallar satış gelirleri			
	1	Menkul mallar satış geliri	2 000 000	6 839 245	80
	2	Peşin para ile satılan gayrimenkuller satış geliri	2 000 000	4 915 706	84
	3	Taksitle satılan gayrimenkuller satış gelirleri	900 000	1 068 585	39
	4	Borçlanma taksitleri	500 000	673 934	38
23		Devlet Demiryollar ve Limanları			
24		Posta, Telgraf ve Telefon			
25		Darphane ve Damga Basımevi	100 000	306 302	92
26		Resmî basımevleri gelirleri	80 000	78 899	91
27		Resmî okullar gelirleri	70 000	23 726	75
28		Sulama idareleri gelirleri	100 000	206 740	02
29		Radyo geliri	1 700 000	1 817 728	14
30		Diğer kurumlar	500 000	494 629	08
31		Millî Piyango geliri	6 580 000	7 229 472	06
32		İmtiyazlı demiryollarından alınan			
33		Fenerler geliri mukabili alınan	30 000	165 316	77
34		Mükerrer sigorta şirketinden alınan	400 000	510 192	
35		Sözleşmesi gereğince Musul Petrollerinden alınan	2 250 000	2 452 932	37
36		Hazine muameleleri gelirleri			
	1	Hazine portföyü ve iştirakleri gelirleri	400 000	4 976 947	50
	2	Faiz	500 000	1 062 603	67
37		Askerlik mükellefiyeti			
38		Kıymetli kâğıtlar	300 000	335 775	95
39		Muayyen giderler karşılığı gelirler			
	1	Kambiyo murakabesi mukabilinde Cumhuriyet Merkez Bankasından alınan	125 000	125 000	
	2	Teftiş mukabili şirketlerden alınan	75 000	61 884	23
	3	Teberruat		477 438	02
40		Eski alacaklar			
	1	Tâvizlerden ve ikrazlardan geri alınanlar	200 000	195 734	06
	2	Kaldırılmış vergiler artıkları	35 000 000	29 405 410	02
41		Cezalar			
	1	Para cezaları	1 300 000	1 441 533	75
	2	Zam cezaları	4 250 000	5 881 123	71
42		Çeşitli gelirler	8 000 000	14 930 112	78
43		İktisadi Buhran Vergisi			
	1	Hizmet erbabından	79 000 000	89 251 103	72
	2	Sair kazanç erbabından	9 500 000	9 425 320	28
44		Muvazene Vergisi	63 500 000	70 760 056	57
45		Nâzım gelirler			
46		2456 ve 2672 sayılı kanunlar gereğince gümrüklerde kullanılan bazı kâğıtlara yapıştırılan Savunma Pulu gelirleri	200 000	308 920	61

F.	M.	Varidatın nev'i	Muhammenat Lira	Tahsilât Lira	K.
47		Tekel maddelerinden alınan Savunma Vergisi	85 287 000	85 757 876	90
48		Posta, telgraf müesseseleriyle telefon abone be- dellerinden alınan Savunma Vergisi	3 500 000	3 134 429	37
49		Binalardan alınan Savunma Vergisi	3 500 000	4 081 576	95
50		Tayyare Resmi	4 000 000	6 835 832	87
51		Hava Kuvvetlerine Yardım Vergisi	40 650 000	44 503 940	06
52		4385 sayılı Kanun gereğince şekerden alınan ek İstihlâk Vergisi	30 371 000	46 464 395	97
53		3/4636 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla onanan 658 sayılı Koordinasyon Kurulu kararı gereğince ithal mallarından alınacak prim	40 000 000	40 000 000	
		Özel ve nâzım gelirler :			
		2300, 3276 sayılı kanunlar gereğince Hükümete ait binaların satışından elde edilen paralardan irat kaydolunan		269 987	
		Amortisman Sandığına elde edilen hasılat olup 2794 sayılı Kanun gereğince tahsil kaydolunan		13 935 933	08
		4524 sayılı Kanun gereğince gelir fazlası olarak Tekel İdaresince mütedavil sermayeye ilâve edi- len miktar olup tahsilât kaydolunan		561 170	46
		2794 sayılı Kanun gereğince Amortisman Sandığı sermayesine eklenen paralar karşılığı irat kaydo- lunan		466 731	77
		3777, 3327, 2550 sayılı kanunlar gereğince kaçak- çılıktan mütehassıl mebalığden ayrılan		12 265	15
		4644 sayılı Kanun gereğince Devlet Kâğıt ve Ba- sım Genel Müdürlüğü memurlarının aylıkları karşılığı olarak tahsil edilen		419 997	
		2005 sayılı Kanun gereğince pansiyon % 12 leri olarak elde edilen paralardan gider karşılığı ola- rak tahsil edilen		480 524	40
		1525 sayılı Kanun gereğince şose ve köprüler in- şaatına yardım karşılığı olarak tahsil kaydolunan		4 541 610	04
		2871 sayılı Kanun gereğince özel idarelerden vergi farkı olarak tahsil edilen		1 548 474	02
		2519 sayılı Kanun gereğince İstanbul Adalet Sa- rayı inşası karşılığı tahsilât kaydedilen		460 805	34
		2548 sayılı Kanun gereğince ceza evleri ve mah- keme binaları inşası karşılığı olarak tahsil edilen		340 405	03
		4796 sayılı Kanun gereğince mübadil cari hesabı bakıyesi olarak Hazinece elde edilen paralardan ödenecek mübadil bonoları ve yaptırılacak verem hastanesi inşası karşılığı olarak irat edilen		48 369	03
		4987 sayılı Kanun gereğince Amerika'daki P. T. T. öğrencileri masrafları karşılığı irat kaydolu- nan		240 000	

F.	M.	Varidatın nev'i	Muhammenat Lira	Tahsilât Lira	K.
		4987 sayılı Kanun gereğince yüksek mühendis okulu ile teknik okulunda okutturulacak öğrenci giderleri karşılığı tahsil edilen		79 703	04
		4963 sayılı Kanun gereğince Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü hesabına okutturulacak öğrenci giderleri karşılığı tahsil edilen		12 000	
		5015 sayılı Kanun gereğince tedavüle çıkarılan madenî paralar hasılatı		16 239 911	58
		4985 sayılı Kanun gereğince Devlet Denizyolları hesabına okutturulacak öğrenci giderleri karşılığı tahsil edilen		100 000	
		1947 yılı Bütçe Kanununun 20 nci maddesi gereğince yapılan tahsilât		279 633 428	97
		3398 sayılı Kanunun 3 ncü maddesi gereğince Devlet Demiryolları hesabına hariçten inşaat malzemesi Gümrük Resmi mahsubatı		21 137	71
		İstikrazlar :			
		Demiryolları 6 ncı tertip istikraz hasılatı		150 000	
		Millî Kalkınma 1 ncı tertip istikraz hasılatı		400 000	
		Millî Kalkınma 2 ncı tertip istikraz hasılatı		38 000 000	
		Millî Kalkınma 3 ncü tertip istikraz hasılatı		38 000 000	
		Genel toplam		1 615 024 564	61
		Nâzım gelirler			
		İl payı		1 083 820	41
		Belediye payı		3 466 518	12
		Darülaceze ,fakir ve muhtaçlara yardım payı		290 488	86
		Asker ailelerine yardım payı		888 482	46
		Pansiyon % 88 leri		3 941 370	96
		4668 sayılı Kanun gereğince Yüksek Tarım Enstitüsü pansiyon geliri		246 156	50
		Ziraat Bankası iane payı		1 424	11
		Millî Eğitim payı		558	54
		Nâzım gelirler toplamı	1 021 232 000	9 918 819	96
		Genel toplam		1 624 943 384	57